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Assistant Registrar
of Voters
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Office Manager

CERTIFICATE OF CANVASS OF VOTE -

I, JIM McCAULEY, County Clerk-Recorder-Registrar, County of Placer,
State of cCalifornia, do hereby certify that on June 15, 1994, I
canvassed the vote cast of the June 7, 1994 Direct Primary Election
and the results of said canvass are as follows:

(See Attached)

‘ IN WITNESS WHEREOF I have set my hand and affixed my official seal
on this 15th day of June, 1994, in accordance with the laws of the
State of California. '

| « HAIM McCAULEY

County Clerk-Recoider-Registrar
County of Placer



STATE OF CALIFORNIA )
) ss.
County of Sacramento)

/
’

CERTIFICATE OF FACTS

I, Ernest R. Hawkiné, Registrar of Voters of the County of -

Sacramento, State of California, certify that the names of the
candidates shown below were:  submitted to the known qualified
electors of Area II of the Sacramento County Board of Educa-

‘tion, for the purpose of electing one Trustee at the Primary

Election held on Ruesday, June 7, 1994.

The results of the official canvass conducted by this
office are as follows:

SACRAMENTO PLACER TOTAL VOTES
COUNTY COUNTY: ' CAST
*Patricia M. Thiel 6,167 . 83 6,250
Patrick Borin 4,482 51 4,533
Fred Gayle - 4,240 57 4,297
Svend Robinson 1,132 : 12 1,144

And that the conduct of the election and canvass of the
ballots was in every respect in accordance with the election

. laws of the State of California.

Witness my hand and seal this 27th day of June, 1994.

e w2 feennea
ERNEST R. HAWKINS
REGISTRAR OF VOTERS
County of Sacramento
State of California

*Candidate elected



INDEX

GUBERNATORIAL. PRIMARY ELECTION

JUNE 7, 1994

T T B B B T o S O B B B LRI o

DEMOCRATIC STATE OFFICES PAGES
GOVERNOR - LT. GOVERNOR - SECRETARY OF STATE....... 1-6
CONTROLLER — TREASURER - ATTORNEY GEN. — INS. COM..7-12
ST. BD. OF EQUAL. - U.S. SENATOR - U.S. REP....... 13-18
STATE ASSEMBLY 4TH DISTRICT...ccccccccccccccncccasn 19-24

" REPUBLICIAN STATE OFFICES

GOVERNOR - LT. GOV. - SEC. OF STATE — CONTROLLER..25-30

TREASURER — ATTORNEY GENERAL - INS. COMM.......... 31-36
ST. BD. OF EQUAL. — U.S. SENATOR — U.S. REP....... 37-42
STATE ASSEMBLY 4TH DISTRICT....cccceccccecccoccoss 43-48

AMERICAN INDEPENDENT STATE OFFICES
GOVERNOR - LT. GOV. — SEC. OF STATE — CONTROLLER -
TREASURER - ATTORNEY GENERAL — INS. COMM......-..-. 49-54
ST. BD. OF EQUAL. - U.S. SENATOR - U.S. REP
STATE ASSMLY 4TH DISTRICII...'.......-..........55—60
PEACE AND FREEDOM STATE OFFICES

GOVERNOR - LT. GOV. — SEC. OF STATE — CONTROLLER

TREASURER — ATTORNEY GENERAL.....ccccccccanccacsa61-66
INS. COMM. - ST. BD. OF EQUAL. — U.S. SENATOR
' U.S. REP. — STATE ASSEMBLY 4TH DISTRICT...cccc... 67-72

LIBERTARTAN STATE OFFICES

GOVERNOR — LT. GOVERNOR - SEC. OF STATE - CONTROLLER

TEASURER — ATTORNEY GENFRAL. ..cccccececcecancanns 73-78
INS. COMM. — ST. BD. OF EQUAL. — U.S. SENATOR
U.S. REP. — STATE ASSEMBLY 4TH DISTRICT.....cc... 79-84

GREEN STATE OFFICES

GOVERNOR - LT. GOVERNOR - SEC. OF STATE - CONTR...85-90
TREASURER - ATTORNEY GEN. — INS. COMM. — ST. BD.

OF EQUAL. — U.S. SENATOR...ccccescecescsccvcscscces 91-96
U.S. REPRESENTATIVE - STATE ASSEMBLY 4TH DISTRICT.97-102

COUNTY CENTRAIL: COMMITTEES

REPUBLICAN CENTRAL COM. 2ND DISTRICT...c.cccaceee 103-103
P/F — LIB. & GREEN.....cccccceccccccocaacaanannana 104-106




COUNTY OFFICES
MUNICIPAL COURT JUDGE, SEAT NO. 2....c.cccccecces 107-112
STATE SUPERINTENDENT OF SCHOOLS...cccccceececeeceee-113-118
COUNTY SUPERINTENDENT OF SCHOOLS....cecccecceee..119-124
SPECIAL DISTRICT
SACRAMENTO CO. BD. OF EDUCATION, TRUSTEE AREA 2..125-127

COUNTY OFFICES

SUPERVISOR, DISTRICT l.c.cccceccecocccacoan eeeeeann 128-130
SUPERVISOR, DISTRICT 2..c.ccccceccccccccaccacances 131-133
COUNTY ASSESSOR - AUDITOR - CLERK - D.A. -

SHERTFF — TREASURER....cccccecccoccccccnccccscsccse 134-139
STATE PROPOSITIONS
JA — 1B — 1C & 175..cccccecccaccoacceceasccncnsnonsss 140-145
176 — 177 & 178...cccccccrccnccaccnaascaanacannsans 146-151
179 & 180..ccccceeccaceceaccnccacacnoccnnannsssosncos 152-157
COUNTY MEASURES
MEASURERS C, D & Ecccccccccccccnccccccccacacncesesl58—-163

MEASURE F - FORESTHILL CEMETERY FORMATION........ 164-166
MEASURE G — INCREASE SPECIAL TAX....ccccccaccaaaa 167-169




001 *##GRAND TOTALS

PLACER ‘COUNTY

frh CONGRES STONAL
. 1ST SENATE

4TH ASSEMBLY

1ST* SUPERVISORIAL 91
2ND. SUPERVISORIAL 91
3RD SUPERVISORIAL 91
4TH SUPERVISORIAL 91
S5TH SUPERVISORIAL 91

~ AUBURN
. COLFAX
LINCOLN
-  ROCKLIN
ROSEVILLE
TOWN OF LOOMIS
UNINCORPORATED AREA

* * DEMOCRATIC OFFICES * *

ZOMH=1>T— i M

44001.

44001
44001
44001

10375
8539
8692
7808
8587

2895
336
1706
4565
11572
1460

-“nr»n w-HOrr>»m

20991

20991

20991.

20991

4815
4027
4562
3620
3967

1546
161
752

1998

5254

679

21467 10601

#{

GUBERNATORIAL PRIMP.LEC-TION: JUNE 7, 1994

—-_COZNC~

S
~
]

-

47.7
47.7
47.7

46.4
47.2
52.5
46. 4
46.2

53.4
47.9

441

43.3
45.4

4645

49.4

DOZIM<OD

1
MO <X>»T ITO-~

=mo

2344
2344
2344
2344
416
440
586
374

528

227

16 -
65 .

213
480
.72
1271

8575

8575

8575

8575

1993
1692

1836
*1502

1552

566 -

65
346

795

2163
297

4343

<MZr->»0 XI»X

229

229

229

229

56

50
45
34
44

15

10

11
53

128"

6/15/96¢ 1

GOVERNOR = LT. GOVERNOR = SECRETARY OF STATE

c‘
H
A
R
L L
E T
3 -
e K ) G
c A. J 0
H T ) Y.
U H N E
c L A R
K £ T N
. E H 0
N - A R
P N
I 8 -
N R T
E Q R D
D W I E
A N P ]
544 8138 214
544 8138 214
S44 8138 .214
. 544 8138 214
131 1962 45
104 1509 39
116 1725 49
95 1447 29
98 1495 52
33 646 12
7 59 3
26 255 7
48 841 15
138 2172 40
22 253 3
270 3912 134

IPrre>EEINn> 60 THCHITO

OHCPO <>

2111 17427

2111 17427

2111 17427

2111 17427 .

440
396
462
367
446

133
14
62

158

468

75
1201

4082

3328”7

3785
3038
3194

1314
132
633

1691

4479

1564
8614

IMO IM=AP =) MO <IP-{MTOMON

DMEEIME ~<ZO0~

8976

8976

8976

8976

2089.

1704
1928
1636
1619

655

73
301
851

2316.

293
4487

MTVOOE ZMEL

3952
3952
3952
3952

973
789
784
683
723
258
26
134
441
1058

118
1917

COX rMIPIONX

5777

5777

5777

5777

1276 -
1094

1301
956
1150

433
43
224
503
1371
206
2997

-~

-




.

001 -%%xABSENTEE TOTALS

’

PLACER COUNTY

4TH ‘CONGRESSTIONAL

"1ST SENATE

4TH ASSEMBLY

" 1ST. SUPERVISORIAL

2ND. SUPERVEISORIAL
3RD SUPERVISORIAL
4TH SUPERVISORIAL
5TH SUPERVISORIAL
AUBURN

COLFAX

LINCOLN

ROCKLIN

ROSEVILLE
TOWN OF LOOMIS
UNINCORPORATED. AREA

91
91
91

91

91

ZOH > 0= ti-HOM D

44001

44001

44001

44001

10375

8539
8692

7808
8587

2895
336
1706
4565
11572
1460
21467

—“n>»o u-Horre»w

4322
4322

4322

4322

1154
705
1117
605
741

374

24
159
365

1277

89
2034

GUBERNATORIAL PRIHA"

* *. DEMOCRATIC OFFICES »

cecozZIC |

0
.
-]

O
.
[+ ]

11.1
8.3
12.9
7.7
8.6

12.9
7.1
9.3
8.0
11.0
6.1
9.5

—

VO2AMCOG

ZMoO<X>T XO—{

xmo

404

404

404

404

"91.

60
115
'S1
87

49

-390
104

202

HOZMI>»TB0 ZTO0&

1699

1699

1699
1699
470

283
423

225

298
136

73

132

521
36
792

<MZ>O ROPI

LECTION, JUNE 7, 1994

52

52

© 52

52

eXOCTITO « VM P>TO

>0OMZHV

105

105

105

" 105

24
14
30

19

18

ZEOXID Zmmrx—-» =X

1799
ﬂ%99
1799
1799

497

289
457

273

THX—A ZPLAD>ZOC

283

157

12
58
166
556
40

,,
810 -

49

49

\
A

49"

49

O N O =2 O

31

‘TPCrPEPIOP 8D VHCHTT

x=mo

VOZXOMCOMD o —r-

356

356

356

356

80
50
98
54
T4

32

18
17
85
10
193

NHCPIO <PVO

3706
3706

3706

=3706

1012
606

949
518
621

320
20
133
319
1125
73

1716

IMO IM=>» e~ MO <XOP>—4MuOmn

DO CHE <ZO—

6/15/94' 2 -

GOVERNOR = LT, GOVERNOR = SECRETARY OF STATE

2214
2214
2214
2214

613

360
556

- 307

378

194
12
87

169

681
52

1019

MTVOOX ZMIL

814

814

814

814

227
131
201
124
131

59

15
95
2438
17
373

. 00X rm>a>»xxo-XE

857

857

857

857

216

128 -

234
118
161

7

34
63
235

12.
432

-

Ea

Lo

o~




67157194,
‘GOVERNOR = LT. GOVERNOR - SECRETARY OF STATE

GUBERNATORIAL PRI_MA..L‘ECTION: JUNE 7, 1994

001.

* * DEMOCRATIC OFFICES * x*

EHOTCW) . IO
VTWZ EOOxW

OZ> THJJwa

DUOEW LA Ol VLW | QWX

x> a<SHO

axrH_J—Ha &3 CKNTILELIJILT

]

T Jwen

VO>WEZoxx | QawxE

PDOZLITIXZ  xHA

MLTIWWZ OXOZZ

- UTDUNe AmZWAL

TCAM O IZW>

FMOTZ UIXKILEWZAM

FOE <>

 WoODWKZOoX | OWE

QLI IO LKV

WO HN X LHNOZ

~
.

QMM OM MMM OOD O IMOIM TR OMT IO BN 9395572908 =N INRRIN SO
e Nee (NN 4112 1232211 NN e e AN e e e A NN N - et

d

OO NN E N AIM O BAINIIM DN NG O DT IS PN 798314992273.995 AN
MNAINE NN NS N STMMINM IR S N o N N ST AN e M STOUST AR M ONM NN AN N

DN DN =D NAIOA TN NGO N M DN N0 MO AN GOM TN OO N SN I Nv=
VN =N OO0V FAINI TN O VNAT 003 T OV ININSIOT SN MOV M- NN NN
B R o - - - e -

685061633818384612916652528236704157957734365865
T T e - - Ll R -

337034537728515773329 VRN R D O PN I RN QNN O DN N PN 0

T NMEEE A e e ST NS MINOIANT NS AM O N =0 e MO N e = NSO M NSE M= O 0 M
.

' . i -

ONF OO NP T OO VI =T MO V= ORI M RO MG ONN NN OV INM O T
AMMIMO M INT NI MMNON MO M M NN M- QSN AT OIS ST RS OSTrI IM NN

797._3518‘23871395680/46754166588730050818649 216359714 :

- e e Ll o s

" 0\OMNR O DVMFMINN- IO D =M D OVANHND =D O r= M= AN MO M ME v (P D TIF O
DX ZOD

BRI NI E AN RN R I R R R L N e e
OONINT N TN O N =M v DN O T A OM O DN AN N = O N = O DN O =N N = =0 OO~

57437639673929935396808572469630085158373188104756
78603811715596256929068515057866015061084918956786
Te e © .- - ™ - - - e

3486037251039855238227641210209:@90[4713565255275261
OMOR NN R TN DO M M3 NN v MOMIINND T O TN NN OM == OO NINM N VI
AMNNTM AMNM M0 MRS MO e 0 = e 0N =0 N e e N NN MM N e 0 e

QNN IND Qv NINMNTO NS = MIN N e~ 7893 Ll 01357931357913137 91
OO0 DO T v v=r=rr= v v NN MMM MMM 2N 0 VD BOO DD OOM MDD O
T € P o o e 1 Y P P e T T e oy (T ye vy v v e e 3 OO0 00O ONNN NN
T T = T T T T T T T W T T 1]!114!1111111111]!2222 NN N

PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP PPPPPPPPPPPP PPPPPPPP aa.
cccccccccccccccccccc D i cccc QUVVOLVVULLULILVVLVUVLOOL

Tt 15 0 1 0 Y 0 0 7 T T 4 1 (ot G 1 4 T 1 Yt (o s ey e d OO0 DNNN NN

1111111111111111111 —ree 11.14I_ T T T e e NN AN NN NN NN




4

6115194

GOVERNOR = LT. GOVERNOR = SECRETARY OF STATE

GUBERNATORIAL PRIHL‘LEC-TION_: JUNE 7,.199%

* * DEMOCRATIC OFFICES * *

001.

NWOXWKA> O Wi=-CHuW ) OWE

AXTHAHA & ¢+ CKOTCEXIILT |

A=

o< Juwn

E-UT<W X0
VzWZ TFOooaw

FOZ> EHJJwa

VL™ ALY

VO>PWXZOx )] aWwx

—2OZL T TRJP
MLRTIWWZ DEXOFZ
® QITDOUNM PINEUA

ECKYE O<IZTW
—oxz wCx<EUWZAH
—OX Tarawz
VODUWXZOX | awx
.TURNOUT

AL IJJO =1 CA&T

EWOHNIXELI-HOZ

FUNOG M 2 D r=r=Tr 0 DA LN AP LN TN D= MO N TIMT MO P v= D AN =R MO D
MreNeeenNN NN M= N AR NSRRI e NN NN NN R0

.56505084089263310345708996104127640743409190995266

T AN NNY e NN AN AN Ner = il e e e

G OO DDA DF NP MM OGN DA O TN NIv=v= (I NI 3N
O NN NN MMM IO 0T M NSNS S A MMM AN N RS M NS M

64856071717266892803834159977013644211576566361008
8586557833667688152699768589598678556588646‘086697
- - ‘ -

ROV OMMN ONINN ST NI NMAID N T ININ =D (V=0 11N e=N = 3 FN O DTN D= Nv=
- L ad g - eONeN Lol oo ol B ol R S rere e
QOOMIO0O0 OO0 QNI OO0 +OQO0ON IONOINOD OONNI™ =N O=N=I MO

3?09474135710#099012445388266268532802014677749799
5352213311243242437355323254243234213243Q122332222

NON NO™IN T DN M= TN N M= AN D N =N OO e v O M) =) =N e O N3 v
. :

00000002002{22513410100100200211301010000120401000

\

59928133571180{100541236637207234089785592337813T1.

MMM SE ST N MANNE ST OO MINN MM MOE AT SE M SE N MSEOIN OSSN MM MININAE MNO ST

96907892255767133505306233479591171055350461925817
NN ANirve T el NNevseererre e e wr e

0712768103‘1660708411000968183780649841f4086851627
5 6 0 0 0P 5P BB 5080 U S VYOS IS PSR SE B OO GO ORSS P TII BTSN

SIS TN A M MOS0 TN A R TN OO I O RO SHAMIWI M N O RO D NP3 OMT V=P IR

MM NN MANNISTMMNSE NS SN M AT NSE S M NSE SE ST O N MM ST MM NSNS

9313185619032277083695292869721644708529022‘81‘694
RV DORVNRRIMNBVN- D= INR-INA- OO B RO =V O M OO OO0V DI =ON NI
L Lt nd B T - e - - e e

AN P MO = O N O QRN R T +=MAIN M MO N R OOR == =M D ywr=} O O vy~ NONIMN
26222183798065491764799744139439427002098507368534
MNY=NNN N NM e = =N N e OO M =M = O A= N O Y= O v N = 0 N N v v N UM O = N

3791359135311315133012356780248012012345791357’591
= NNANNMM NG V0000000000 DM N OOO0O0O0O 00 revr NOQ ™
NN NNNAINN NGO AN DA PE T 3P P PP I DG D0 O DO 3OO OO N
22222222222222222223333333333333333333333333333333

PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP

.ccccccccccccccccccccccccccCccccccccccccccccccccccc

frititrinn AR N N I N N A T I A Y e
37913591353113151330123567502480120123457913571591
11122223334600000000000000011117770000000011112001
NN NN N NN OO QX RT I PP 33 P I TP D009 DO DA Oh AN
2222222222222222222333333333 MMM MMM MMM NN MMM




5.

6115194

e

ECTION, . JUNE 7, 1994

GUBERNATORIAL P'R_IMAI..

* % DEMOCRATIC OFFICES * =*

001

GOVERNOR = LT. GOVERNOR =- SECRETARY OF STATE

EHUTCW S OO

NN QD VD pwr= O DD AR T I T MONMMIIND DN DN OF A MIINDI MV = NNA N

NN NN AT AINeNNEMMAINMINNNEM e eMeMAIMNINTNeT NN

..56011367526429044683124053509236035396421258379184

OITWE EOoOOoxw

. ) FOZ> EHJwa
BUOXWLE> Ol W W]| AWE

Dac o= Dﬂvrs

ATHIHA . & § CVTICECIICT
A VODWEZOX | AWE

i
“oZITLZ FxHA
YT IWWE DEOXZ
UTCXIWY - OUTDOMe AmZWA<

TLEY OCIZW>

=OTZ VIXISTEWZAr

. =OXE I-awx

LO>WxZO L -.DEH

D200

ODLI IO =N OLWi=~

0 WD W) b= L= O Z

123221 v e SN NN - —rreeeeeeNNN N e

‘63390770714697640187815158226721336117985765775155

NN TAMMMAN NS =S N M MO ST MM AN MM DN T =N

53

0112629391519068{5}7264688179624k87522306742314455
DN DO N NN NN MR- A MIN D NN N M D INN =N \O R NG MIN SN O 8 v P N 0O MINO MM I Oh
e . - - e -

590356523341153357171172316224215652332101‘8210631
e - - L 2 ot Lol ot ol o R i 1 1111121 At Sl o

MNOAIOOFO OO r O+ O000NFAD +ONO OO O =OMr—r=ONMN S NN
PIE MIAM D M M A ORS00 O v=1=r D ADINMIN DB MO I NI R h e =M N O R D v=y

SEMMMNNRSE e 12431214322542424132221432255514 M

N MO O e N OMAINAMIAIN = 1=t~ M= OO D =30 O+ O ON A == DM N
» . ¥ ‘

.02200021000200010300010000000100000230013021200010

92124811%588210}9154189577939620182663989708635028
OO T NN MM et N = S NATMINSTMSE NSE =M N M AN N SN O NN N ST

I

47390400467135806820882876077657660449854407376033
L an ot ol o A - - e e NenN

8985900457711908957385164993914‘065989025859393607
S RABERARERAN A AN N N NN NN RN ]
O NP RN NA A M =0 NI T A O OO DA B3 DTN N =IO DA NI DRINNINOF O
TN MM MM M2 MO NS SIS T MMM SN M MINSEMIRES E MSE N

8°99508?675735253599861876974882498273160266083553
24109667634833706764906639796037567539790356231691
e - . - - - - - - -

‘5968226362143288887620953041549643169357234535343
=0 P BUINOOIN N O e v o v N 330 0 G T NN A= M O w30 00 MINO O MISHIN O NN MO
VY MM = NN N e AN N NN NN NN SN A e e NN NN M e N =0

o -
O~ QNI VO NN ION QDO =M MO AN ONNO 30 NP A0 =N D ONM v NM
AOONNANMMMAA NG BOODOOD ™M ANOOD e v NNNOM NN OO~ NOO0O
DV v = T rere e=rr= v =N AN MMM MM MNNOO 001D D3N INININ IO T I e DN

3334444444444‘44444444444‘444444444455555555555555
PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP.

LULLLLVWLLLVLLLLVUVYLLULUYYLLLVLLULLLVLULLLLLLLVLLUVLLLLLLLL
R RN N R NN N N A R A RS AN SN NN

Q= QVNTNONTVOND V™M MO NNITI DN TV ROINTOD =N VIINMO +=NM

QO D=NNNMMMMA N D000 T A NSO rs v = (ANANONMN N A OO O NOOOO

..8891‘111111111122333333333666666666655556666667777

3334444"64444644444‘4444‘4$‘44444‘455555555555555



6 .

6115794

" GUBERNATORIAL: PRINA.LECTION’»JUNE 7, 1994 .

_GOVERNOR = SECRETARY OF STATE -

‘GOVERNOR = LT.

* % DEMOCRATIC OFFICES * *

001.

SECRETARY Q. UV=-<i~W | aWE.

EHOIII OO0

VURWZ EOOoXW

=0 Z>~ MILLER

VaC> axSHY

ATHINEA X ¢ <SOEIFC)JCT

-}

LI JwWe

CoO>WXZOX | aws

DOZLIXLZ aHA

M Juwwuxz BROKN

- UXDOUN aMZuUQ<

ELKNY O IZU>

DOXTZT UVUCxITWZAa

TOH TX>ow2

GOVERNOR ] [-{T>

DXZOD
DCIIOF VTV

WD H) =X L= O Z

=MNNOINE O NN NS NI = NN =N NMN R NI 1IN0

FORMMI NG QM eI O ANON T O T O B Mt v oF DMUMD
NNENMAS T M- NNMAINE N NSNS NSNS

12

. .
x

N =N IO N M0 O v=O 1N O OO DMNINGMO O N O M OISE e O O
NN MM e e e e NN = SN

13

MMM O v OO NINININD 0D r= DNy~ O MO AR A =0

16

-

3

1N MV N RISE MOMN AN NS 33T O DO RO 0N INDF NI PO T D)
NN NI NN O N IO SO MINT AT O MM N OO NN ™ - L g
| a d - - Nvr v~

6770700206828678187615833004773886610 La}
e N - Ll - -0 L as LA B 0 A o

201011121t003010100012103021024112000

N AN DM N OO0 tv= M OO N NN TN AN PN RO
243332552323632324313241365 MNON TN
- .

25

= = M =N NMMOMANMNOMND =N MO Ne- N SN0 N O NS QO O L
4 -
10110“2110112110011001523110214243150

33‘43477‘241831912‘18?777745174263030
NN M ONNINANNS T NN e NNNENON. SOOI
-

- 14

AN = INA N G0N O R MA NN NMINR N = NN TN O MNINO RO D ~N
e e NN e - —re - NN = Neee -

OM =M MMy 0O VN FNMMA F NI FPTO M T OMOODON N

" 5 40 90 9 68 Ve g AR ETEPIINIEBRYPULORY BOBOS

DOMOTMMNINMNO =0T LIONAN D=3 N RN NO TN I DD M

354445542332452322324544445666554445 o
-

6614789025442739754286719044365052‘20277
5917895577672&58566‘7525965106622673 L2
- - - e = Ny -

301724516960564‘831763531133073909090258
QBVIMVOBVOMOTOTIOMN =3 ORI = ONRANORINNDDON N
TN NN MNENA NN S NN - NN e -

<
FNT ON T =SS INO N OND NS D =DM NN IS QO NN NN OO O
OO0 0000 QAT vr=rNNNINM TN = FINO D MNRD OIN N
NN QRPRRR RRARRRRART'30 ON NIN P O =N MININDDD
A NININIAN N IN IR NN NN NN NN N = =N NN AINN M NS SRS SN

L 0.0.00.a00.000.00.0.00.0.0.0.0.40NNNDAOONNNNNNOODDOMD

VOOLLLLOVLLLLLUVUVUUUEEIL I EY XXX IS ESELT

,._-—_-_—-_-n-._-..__-.._-.-.-_-_-_._-

N MON T NSO N ON N O = NINMNN yM AT O QNN IND OO
O OO0 00000020 T NNNINMNO™ A= PINDODRNNROINION
PN NN 100 DN N AR RRRRRR N r=1= 00 DA NIGIITLO D= MININO D
5555555555555555555511122222233‘4‘4‘5555

R Ao Ao Rl e dl he el Do de B 26 A0 2o 1

ABSENTEE _TOTALS
GR

AND TOTALS




—_—

L : - .. : ‘ 6715194 _
. . ' 'GUBERNATORIAL..PRIMA.LECTION, JUNE 7, 1994 _ ' -

002 ***GRAND TOTALS * * DEMOCRATIC OFFICES % % CONTROLLER = TREASURER = - ATTORNEY GEN. = INS. COM
. : - 1
N i
A S.
T u
T R
0 A t
| R N
N C
C. K E E
{ 0 A T Y :
"N T R P C
T H E H D G 0 B
. R B R R L A I A E M u
! - E A ou E S L v N M R !
5] . L LS E D U I ET I J T A
I L LT N (4] R A . D R O s 0 R
. S 0 ' EY N EN A M S H M T
i T T T R C R G R L I N A
R S U A 0 P E 0 u 0 R T
A R - R N E - L 8 - M N K 6 0
. T C. N E N R I E B E R 0 R
-y I A 0 DI E A DD R D E RD A L R
‘ 0 S U E A L T E E T E R EF I E
N N T T MSs L. A M S . I M6 “MT N S
' PLACER COUNTY 44001. 20991  47.7 3302 10748 4429 12554 5918 14756 i 4787 5195 7400 |
4TH CONGRESSIONAL 44001 20991 47.7 3302 10748 4429 12554 5918 14756 4787' 5195 7400 . ' {
-1ST SENATE - 4400120991 47.7 - 3302 10748 4429 12554 5918 14756 4787 5195 7400 - ‘
4TH ASSEMBLY . 44001 20991 47.7 3302 10748 4429 " 12554 5918 14756 4787 5195 7400 , .
) ~ 1ST SUPERVISORIAL 91 10375 4815 46.4 T 759 2389 1157 . 2959 1360 3545 . 1148 1244 1684
_ 2ND. SUPERVISORIAL 91 8539 4027 47.2 706 1995 876 2417 1082 2831 ) 935 1018 1372
3RD SUPERVISORIAL 91 8692 4562 52.5 702 2426 824 2684 1326 3106 1047 1011 1646
, 4TH SUPERVISORIAL 91 7808 3620 46.4 600 1843 776 2243 978 2578 . 782 972 1299
STH SUPERVISOﬁIAL'91 8587 3967 '46;2 535 2095 796 2251 1172 2696 875 950 1399
AUBURN o 2895 1546 53.4 ' 223 806 294 869 497 1043 - 320 366 563 °
‘ COLFAX 336 161 47.9 . 15 88 35 87 49 107 35 36 59"
- LINCOLN - 1706 752 441 132 353 173 445 202 : 536 ) 174 174 262
‘ ROCKLIN‘ ) 4565 1998 43.8 323 . 994, 464 - 1165 568 1432 384 567 708
- ROSEVILLE - 11572 5254 45.4 830 2628 1252 3228 1500 i 3907 1197 1401 1855
TOWN OF LOOMIS . 1460 679 46.5 - 110 345° 151 . 437 161 479 157 161 265

UNiNCORPORATED AREA 21467 10601 49.4 - . 1669 5534 2060 6§Z3l 2941 - .. 7252 ' 2520 2490 3¢68%




—

. : GUBERNATORIAL'PRIHA.LECTION: JUNE 7, 1994

6115794 8

002 **%ABSENTEE TOTALS # % DEMOCRATIC OFFICES # # . CONTROLLER ~ TREASURER = -ATTORNEY GEN. = INS. COM
. .
| N
. A s
| T- U
T R
| 0 A
R N
N c
‘ _ c. K : E €
g A T Y
N I R.P ¢ .
T T EH. D G ¢ 8
R B R R L . Al A E M U
E A 0 U E s L v N M R .
G L LS E D ] 1 ET Iy T A |
I L L3 N .0 R A b R O § 0 R |
s 0 E Y N E N AM S H M T |
T T T R c R G Rt I N A .
R s U A 0 P E 0 T 0 R T |
A R - R N E -L 8 - M N K G 0 |
T ¢ N E N R I. E B E R . O R
; I. A 0 DI [3 A DD R D E RD A - L R (.
; 0 s U E A L T EE T E R EF I E |
{ N T T NS L A MS I NG -§T N S i
PLACER COUNTY 44001 4322 9.8 859 2141 785 2488 1374 3104 1119 1005 1480 b
: |
4TH CONGRESSIONAL 144001, 4322 9.8 859 2141 785 2488 1374 3104 1119 1005 1480 o
“1ST SENATE 44001 4322 9.8 859 2141, 785 . 2488 1374 3104 1119 1005 1480 '
4TH ASSEMBLY ‘ 44001 4322 9.8 859 2141 785 2488 1374 3104 1119 1005 1480
1ST SUPERVISORIAL 91 10375 1154 11.1 243 542 245 661 390 - 873 318 287 376
- 2ND SUPERVISORIAL 91 8539 705 8.3 143 317 149 419 199 510 Y172 162 250
3RD SUPERVISORIAL 91 8692 1117 12.9 214 . 586 164 . 603 379 758 - 304 227 370
4TH SUPERVISORIAL 91 7808 605 7.7 © 120 327 90 ° 390 171 435 145 160 209
5TH SUPERVISORIAL 91 8587 741 8.6 139 369 137 415 235 528 180 169 275
AUBURN 2895 374 12.9 62 206  S6. 183 146 244 95 71 139 - ‘
COLFAX - 336 26 7.1 . 4 10 7 15 6 18 5 6 11"
LINCOLN ' 1706 159 9.3 32 65. 33 1000 41 115 45 39 40 §
ROCKLIN 4565 365 8.0 75175 74 209 110 273 © 76 8. 156
o ROSEVILLE . 11572 1277 11.0 269 601. 264 739 430 968 . 352 321 414 !
| TOWN OF LOOMIS : 1460 89 6.1 - 15- 57 10 66 18 60 30 18 .31
|

UNINCORPORATED AREA . -21467 2034 9.5 402 1027 341 . 1176 623 1426 516 472 689



9

6715794

= INS. COM

" GUBERNATORIAL: PRIHA.LECTION: JUNE 7, 1994

002

CONTROLLER - TREASURER = ATTORNEY GEN.

* % DEMOCRATIC OFFICES * «

. LX= O

NDAF FLXEOOI-HZ

JOHN Mol -

[-31t} =
HZVDXCZVW VOEEHAVHOZWX |

OX DXnWXY

C-OXZW> VWZWx<d | awe
ALD>HA XKOMUWA-

PHIL LZ W _ AWV

YWD xWwr | AWE

Aoz awxal<

VYT JWWwEz 0oZZW 1d

XDU>  COW LY
voZFXOJJWE | AwE

FDXZOD

DLIIO-N VL

AN DHAN e L H D Z

~ -

7.02907.258376994291289053965765 NN I DN QP P ODesT Neny
NN VM N M N =10 N M (= NN S VAL =N e o= (NN N e VIS O NS MM NN SN N NN

O 5755717.-3675121436330580/447389702621683 e=Oe=ON N
17_17__313312132241124222214121.22112312232231 NMre=ONN NN

NN =N AN MM NN N Neeeeeie N e AN NN e

- - -

NOJOVT N v NP N ~TOONEIOT \OF M) 0N MINF N P~ =T ION MNP v = O R P MM DT M OO\ v\
NO=MMAIMMN AN = O =S O U= A= 0= M e e 0O e 1= N =M N OO e~ N N e N = v M

988355041770519653400138661368145709?6736279122984
FINMNIOMARN A NN MOONOM MI RO P T NN M O MIN AN MO MRAMPN AN MR IR M MNP
- ] \

908558758865;285692033771459 326834847921029373634
" N M NN M =M N e N MM - e e e e 21122121322 gy ] 311111?_1

QRN 3 BN =OR NN 03T N =MD O I MINNOT O RINTMN AT RO R TR D IO INE T =P M
N0 OO O AN ST M AN O T MIIN AN AN NNSE N NS0 AW ST S SN0 ININST NN NI

4371283026590829816203661991249086878?2883569188
- ileeNee e v eeee N e - T e e -

PO NI =D VM MINNNO BOTYM DO N NDO v OD =N~ TP N O M) ST N O DD e OO
® 5 8 ¢V e P R B U USSRV YN U8 R U PR ESRBUEREBNEDUNNEOPE N
1O NISF M 3~ (AD Ne=OM v=0N AN O A= T M0 M T NN MNSE = OD tN e OO NO = N M =0 OO
1.!1_233233v\s3[4‘3‘22332322352[#33323/46354534‘23‘43349\‘)

57g?639673929935396808572469630085158373188104756
7883811715596256929068515057866015061084918956786
Lad B ol B - - - - - o T -

M OV OMANINT OMA N NM BN NN OT =N =ONO® 69047 = MNINDNNINNNIR N NG~
O BN NINA T vNIND S =N MO NN v M) D M NI O M M P AN O M v D INO NN NN
23 NN MM 131231«22 SMnog 31212122212211 =NMNMM NN e e

O NN N O~ NN O N0 9137913578 93579013579313 57913137 - ad
OO OV O DD T r=r=r=v= 1=\ NN N M MM I M R 00000330 0D DD OO0 OO
T o P Y (o P 0T T T T 1 T T7 1 P (o 1 1o gt For re Tt e e v e 0 O 0 OO0 QO NN NN
e e T e T e T o e T (o T o (e e 1 1 o et T v o e e = e A AN NN N N NN

PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP aa. PPPPPPPPPP
Cccccccccccccccccc LOLLLVLOUL Cccccccccccccccccccccccc

8080001’1’1’1}122223333334464788888000000770000‘!
....... ey T T g T T T g s e p e e gt O O O OO OO NNNINN
11111111111]1111111111111111111111111222222222222




D .
-

6115794

GUBERNATORIAL PRIHA'LECTIONp-JUNE 7, 1994

= INS. COM

CONTROLLER = TREASURER = ATTORNEY GEN.

*
o
vi
w
o
-
[y
w
=]
[
~
-
<
- 4
o
o
x
w
a
*
*

L= QXX WY

OOX ELEOOIHZ

HDOXLZ MaEu.-

’ aAWE .
HZunDxgzow COHHISSIONER ]

FOX DIDWXY:
T KO ZW> owzwx<y | owx

ag<>HA XODWH
ATHI CZVWIHIWN
FrwCnDawa | SwXE
a0Z <

MLFTAWWZ VOZZWI

D> CEWHIO -
VOZXOJIwx | Awx

.IUDnNnVU—.h
DL IIO N LU

KWOH & Ch-HO Z

.
»

Ve=vr=O 2712811441515483988425051881343632691022672621
MM 2233112232344253342232343323342222333243442243

MO MONODF MNIDN T TN =T QDN M= NP MNP DT TN =N =INNO =N~ O
MNMN NN MO M AMNSE = NN = AE N  A N e  Ne M My e AN - N

DI MMM =N NN NN AN IO OM AT v OIN NN O = O INA N =R =N O NN NN

TEET AT T NN e N TN NN N e e N NN e N N

3

WINPT T 3P0 MAININ DN A O OV NSO O IR A 00 IS IS I NMINSE 0T O
- - - -

O OMO =R =3 T MO M NN NDONI T TNV N TN NSO NT DA DIMNIOOR =M ON

M =T AN AIRIHA M ALM NN OO (=100 Q =0 OM N DN MO MM IMONION
DN MOV NN FININ DD R P OOFTINIG0 T DUNT DIN T AN O FF AT OF 0N

)

(

IR DT MDD MO O = 130D DD IR V=IO RN MO F PR DO DI TN OO PRI
ARG TN NNIMIN S AN O MR FININ TN OM A HANR M NT N SN

N e e Lotk ad ool el B ot R o et et S ol S S R et it N e

'

BRI R R E R I R N N A R A N A E N )
I AN O M OSSO IOV 3 AN OO VRO DN MM N O IR DI MA-TR OMT V=R O T
EME M AN N ST MN ST NS STIN ST M NS ST M M SN ST M M MM NS M MOS0

9313185619032277083695292869721644708529022‘814694
96086599438798115757-00869601610790667600868610?709
- has ot R B o o —r e - e Ll -

5793 QOO VNN IR INAT =M NNMAMO MO IR vt O =R 0 FOR v P NOM QM
AN N=OM MR BO VN ST R =N O IR NI T M AT MO TN OON O DN OAMOVNMNT
OO AN 1 e =0 N = N v= M= NN =0 e NN = N A e N = NN e N M NN N

MO =MINA MIN M= v M =N =M MO = NN 000 NN O D =N O NME AR =M NN N v
NN NSO OO0 000000000 =N MOOOD0QODOD T r=r-NO Or

© ANNNANNNNANNN NN ORA AN 0O RE P F o 3T PP 00000000 D OO~

AN NN OO NN N NN NN MMM MM MO MM NPT MM IR MM AN N

PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP
LOLULLUELULVOLLLLLLLLLVLOVLLULLLLLLLOLLUWUOLOLRLLLOLOVLVLLL
I RN RN A I A s N I s N N I e
MM R e=MN v MIA Mive v My N e M NO = ONMIN OO N R0 v N = NM-F N NA v NN A e N R e
e OUINONNM M0 OO0 0000000000 e rm e A’ MO0 D000 O ™ r rr-NO Or=
22222227_222266?.78894444‘4‘44‘444446666666666666777
22222222222222222223333333333333333333333333333333

‘



-1

- INS. COM

6715194

GUBERNATORIAL. PRIMM.Ec'TIom JUNE .7, 1994

CONTROLLER = TREASURER = ATTORNEY GEN.

* % DEMOCRATIC OFFICES % «

002

<X oWy

DO EXXOOJIHZ -

=0O0XZT Mxul

awx
HZODXLZOW VOEFHVLROZWax |

~Oo¥ ODEnwaxo

L= QA ZTWH VWZWEL] | awE

Ax>HA xOMW-H

S axed ANGELIIES
xlCHDXWE | QWX
a0z awaar<
MLTIWWZ COZZW I
D> CRWH LN
voZFaxOJIwa I awx
T DaZ oD

DLI IO LIV~

OO I INIA NI GBI O AT O 1950 AU 1= 1000 IO voie AT v v= TR AMA NI N 30T OM MO

AT NMAEET =M NMME MM e AN AN e N NN AT MEMMSIN e  eMaE

52214593z858315486514079385415528644"08391"3.0173142586

Ao v= MM LARAI NI O 0300 OO BAIMIT =+ 1= TR MHND FM OMARO IO Dr=r$ 103 F NN NN

NMONN N -— v e N e ey * MNNe=NIM— NN

67889531283327241352269910248983774997474973265409
89886/45652362257454377440756372534538646782927467
-

3107970880168219124781259057427598433278‘102804237
2332122111—‘ 11211-7_ NNeE=MM-NTN N NN NN SN N =M NN

- . -

9938115057__8127245003356656680342259387063460973872 .
OAMNNANEANE e NNENE NN IN N 1111211123?2 N N

VRO TN N NS N NSO NMIAANTN SN SN OLN TN NN AR ST MRS O N RN DM NG

NN e o~ At o o ol R A N v - e TEETE T

(B A EERAR RN EEE R N N N N NN RN NN NN NN N
OIN T AN NN AN = DININ F N ORI O QNN A NN T DTN O NN O R INAIN D T he O

86995087675735253599861876976882498273160266053553
24109667634833706764906639796037567539790356231691
—reeer - - - - - R ol ot o R -

LINO VN 26362114328888762095304154964?69357225353‘3
= A QB INOO NI T RN =N =N 0000 DR TP N N M RO FA IF NI M HNO N INA- DN
MMM e NN N NN =N NN NN N NN N M e e N

o
Q=00 N0 ONS IONO RO MM =MOND T OTINTOND 2400130280239!23
OO NNNMMMMNMARRSOSOAD M OO ™=\ NANOMNNNO O ODeeNOOD OO
0330 riv= 1= =T v v =TT v N N MM MMM 00 ON0 OO D DNINININNG D GO QO NN N e
33344444444‘444444444‘44444444442445555555.5555355

PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP
R R S R A N Y A A I A N e
QTOVART DN FIONO VDO MM =M O NI T ION VN NT IO MO NIDNM DN
OO NNNMMMMMNMAD O O00IDT vl OO0 e e N NNOMINO OO NOO000
VD Py= = v= = vt v = A N M MMM MM G000 00 DD INNINN-GODO 0 O M N I
331‘444‘4422441&444641444/44444442445555555555?55



12

- .IN.:.,, .COM

f6/15194

- CONTROLLER = TREASURER - ATTORNEY GEN.

GUBERNATORIAL'PRIMA.LECTION’ JUNE 7,. 1994

"002

* % DEMOCRATIC OFFICES. *.*

7

Cxp OXXW K

‘DDA ECXOOIHZ

HOXTZT MLl

awx
HZVIJECZOW VOEXTHNVHOZWX )

oY STowxw

AL OXZW» VWZWaLd | OwE
ACD>HO KODWakH

AxTHI CZOWIHOWN

| g 4T 4 SURER ] DE"

Q20Z awxg<

ML TIJWWEZ OOZZW)

XDON> CXWHTN
VOZFXOJIWX | AwWwE
DXZoDk

MLIJOl ) OB

HWOHN X -0 Z

. AAA00.0.0.0.00.00.0000.40.0.0AOONN0NNHANN0OOB0DN OO0
LOLQULLVVLLVOOLOVVUVVOVIEXIEEEIEXESLELIITLIEY

. 55555555555555555555111222222334“6‘5555

ORI Ov Qv N M T~ T WA IN OM NN = M = Q= RN O

N OO
133233652222321311112232253 SNRTMMNIN L od “w
M
MM%BIN DR M= DDV VNI MW TN INDTONG NI NN 00~ OO 1NN
TN ETMNNET MM e e AN - NN o
. . O
-in
.558323079888698503I547006174545443080 ™ ONN
OANNTANNMM v =0 e e DM NN 1n

. Ll

-~

™

NN MY Q0T MN N MMM O AN AR NG NI O MMMV O O O
MO P OO RTINS STAIVMO MIOR NPT N Own
- . A d - -
M

0?828“79{106&946148434856372&52093790 *r T

= NN NN ST MMONIMNIANINANINN = Ne=NMe-OHAN Mo yﬂ
-
453909597410635301325740176986232?160 N Q3
MO OMIANORNMMMA SN TAMMNAMMIMIND NI T 2[“5
B - - n
NN
.
4

213226019‘258037400020861344774729r40 I N
TENeENENINEr e N Eerr e eree CMN - NN e n..lﬁ
4
g DTN DT NNONI NN P e T MK VDI NI MO = =0
ANHA TN DO MMM TINT O AMMNSTOIONOO N TMMIIOMO o~ 4“

- .-
NO

9893753165070671480454017411155142490 0 N
- 122 - - el MenNM e no

O =M= NN =0 OO RME N MM AT NEMOOR TONINOMOOOD NN BN

-I..III.‘...'.I.II.I..-.I-.IIIIIIII.I..I e a

DM O NNMO =00 TOMN Q= IINFRANOIFTIONEIINOODOIN

MINAE T FIN NS NMMNSHN M AN SN ST ST 0T NN ST 2N DN 3
-

6614789025‘427397542867190‘4365052420277 Ne=
591789557767285856647525965106622673 Qs N
- - - - e = Neee - Mo

30172‘516960544‘831763531133073909090258 -y
JVOMOO OMNOTOF B FOR 3 VDN ON IR NNOOON N~ 00
= NENTEMMMANMONEAINNNN S e NENINN. DA~ o - OO

451302412‘567902824612535513940026750003
OO =00 Q000D r= =N AN NN D= 31N OO RINKBOOIN® Ourf
NN NN O ORNRRRARRRPIRRAR PR T=r—AQ0ON NI NN INNID
AN ININNININNINN B INVMN NN NN P == NN NN M S ST SIS DLNINWK

I N N N A A N R N N N NN N,
2N =N =NSTNO N R ONIN T Q =N INMNLN v=iN AP OINOI DN OO OM
OO =00 Q OO v NN NN NN D=t TN OO RNN- B IO NN
NN-AN 3300 XA NN RO IR AR RO == 0 QDN NG DT OO v=(NMIN NV O

Ve 2 e N R 0T R 20 L3 T T B B0 IV I V. 1V )

AasENTEE TOTALS
GRAND. TOTALS




OQ3 **%GRAND TOTALS

PLACER COUNTY.

4TH

*18T

4TH

18T
2ND
3RD
4TH
5TH

CONGRESSIONAL
SENATE
ASSEMBLY

SUPERVISORIAL
SUPERVISORIAL
SUPERVISORIAL
SUPERVISORTAL
SUPERVISORIAL

AUBURN,
COLFAX
LINCOLN
ROCKLIN

‘ROSEVILLE

TOWN - OF LOOMIS

91.

91
91
91
91

" UNINCORPORATED AREA

—

GUBERNATORIAL'PRIHA.LECTION,.JUNE 7, 1991;

~* % DEMOCRATIC OFFICES * *

440071

44001

44001

44001

10375

8539
8692
7808

- 8587

2895
336
1706
4565
11572
1460
21467

-0 O—Or >

20991

20991.

20991

20991

4815
4027
4562
3620
3967

1546
161

752

1998
5254
679
10601

—CcOo=ZxnC~

47.7
47.7
7.7
47.7

46.4

47.2 -

52.5
46.4
46,2

53.4

47.9
44.1

43.8
45.4
46.5
49.4

~HOHD{HTD COZN

* mFPCOmM MO UXRP»OW M—=A>-Hn

=mo
—-<ox <rrox

3400

3400

.3400

3400

734
667
735
544
720

256
21
132
341
785
112
1753

Se M TUMOOS

mmrreoH

3525
3525
3525
3525

734
665
809
612
705

232

34
109
296
795
115

1944

M= MDOP<>Z RZDXOT

2874

é874
2874
2874
844
552

525
477

476 -

184
29
133
276
921
38
1243

«r RXoPX

AZHO @ M-

2112

2112

2112

2112

433
433
486
347
413

161

67

174
458
79
1164

~<mMf-»MITT =-{oMIOD

4310
4310
4310
4310

1109
785
905
838
673

327
30
153
400
1235
144
-
2021

ST. BD

TVO~P>ZMmwn

7 L~

x2mMo

'OF EQUAL = U.S$S. SENATOR = U.S. REP.

e & Tm—

PBFOHEODTZ>

3319

3319

3319

3319

739

- 654

757
550
619

224
32

167 .
244

763
135
1754

D
A
N D
1 I
E A
L N
N
D E-
A
Vo F
Y E
1
0 N
V. [
D T
0 E
W I
D N
2977 13242
2977 13242
2977 13242
2977 13242
633 3128
625 2432
648 2854
512 2325
559 2503
171 1062
24 90
128 390
249 1371
673 3491
91 403
1641 6435

6715194

«s e &
I =TT . TS

MCH={ D Z MM VMO

Zmo
QAZHZDHI Mr~{>R

15826
15826
15826
15826

3737
3020
3361
2775
2933

1154
116
571

1517

4111
538
7819

A3




o ' : 7 ' , ; R . 6115194, 14 -
: - : GUBERNATORIAL;PRIHA‘LECTION, JUNE 7,.199%

003 *%&«ABSENTEE TOTALS * * DEMOCRATIC OFFICES * = ST. BD OF 'EOUAL = U.S. SENATOR = U.S. REP.
s
T
- A U
T2 J u D o4
EN 0 ) . T A ST
] S F. M S E N D «H
I 8 E R A « D - I 1
‘ 0D P A R R E A RD
AL -H -N K 0 S J L N El K
- R 8 RS . K B8 E N PS A
{ E A DT F L E N-C . D . E RT T
G L R K . N - R A.A A ER I .
I L 0I 0 A T TN v F SI E
B s 0 FC L M v s 0D Y € EC
4 T T T T L 1 A T P R R I NT H
R . S 1] E Y C R E R 0 -0 N T I
A R Q=-. é R B E. - M .. S. A= R
) T C N U W E B S 1 D T T N
) 1 A 0 AD 0 L. T I L D D 0 E I
4 0 s u- LE ¥ E T N £ E A W I VE N
t N T T NT f. E s Y M.S. ) N EM- G
PLACER COUNTY ’ 44001. 4322 9.8 696 777  611. 432 905 625 563 2818 3263
N \\ \
“4TH. CONGRESSIONAL 44001 4322 9.8 696 777 611 432 905 " 625 563 2818 3263
-1ST SENATE 44001 4322 9.8 696 777 611 432 905 625 563 2818 . 3263
. = ‘/
4TH ASSEMBLY 44001 4322 9.8 696 777 611 " 432 905 625 563 2818 3263
1ST SUPERVISORIAL 91 10375 +154 11.1, _ 173 171 228 113 260 169 122 792 ‘905
2ND " SUPERVISORIAL 91 8539 705 8.3 125 110 85 76 146 , 85 99 455 524
3RD SUPERVISORIAL 91 8692 1117 12.9 187 213 129 106 229 175 164 701 - 822
4TH .SUPERVISORIAL 91 7808 605 7.7 87 133 ° 80 54 136 76 78 407 465
5TH SUPERVISORIAL 91 8587 741 8.6 124 150 89 83 134 . 120 100 463 ° 547
Y . AUBURN ' 2895 374 12.9 71 62 . 45 31 80 © 52 47 249 277 .
COLFAX 336 26 7.1 .. % 2 8 2. 4 7. 0 16 18 i
LINCOLN . 1706 159 9.3 28 25 24 16 29 25 31 86 . 120
’ ROCKLIN . 4565 365 8.0 71 59 38 27 87 28 41 " 269 282
K . ROSEVILLE : 11572 1277 11.0 183 - 192 250 129 287 174 137 - 888 1002
- TOWN- OF LOOMIS - 1460 89 6.1 14 22 13 7 17 19 9. 50 - 68
L UNINCORPORATED AREA 21467 2034 9.5 325 415 233 220 401 320 298 1260 1496




15

REP.

61157194

LECTION, JUNE 7, 1994

GUBERNATORIAL PRI_MA‘

* & DEMOCRATIC OFFICES *» *

ST. BD OF EQUAL = U«S. SENATOR = U.S.

MW XTHEXZ-HZY

ST AFHNEENHOE | AWE
o e 8 WA EWBLIZ > Ul

AHIZZW WWHZBIWHZ
a<ZHW.I oL>> O= a0=a

WO MY CZOXOXTHOXW

D e SENATOR ] DEH

oMW AXWN W
ELxEX J v N-WUDN-ZW
LAXLZY ZL>LXEW|-W

SOVWAT W+ ENOCIIWL

XOJI> TO>

NZA AHOFXHUK- | AWX
V<l O<ES Ol WIDII -

e DXZO Db
N IIO L=

XWOHN =L =HOZ

OO AN RO R NI A NINN OB =P O Une= 0N AR NN MO F = OM=A NN Or v~
O W =N 0O N DL PN TN RNV NN T NDINE 0N TA-INDO N O =N OMINN AT

70805663800355872780[46042895933825486794312(&887821
™ werrrer Nefle = v eoNve - - v b ndi st 2l N NN -

= ENNNEee N Qv v NN e e e MNEINNNN e

ONEONND FON NN NS R AIMUN I LM =M AN NI =N ST O P OO NN eI T
ONEANMEMM N NNEMe AN AN SN M o= e o 22212122271.13111- -

357749‘9777792237757266003920667643650866402374948
- T - - - - - e

48357179180028897631681296027416218896067392228908
11112211121.31 NN e Neerree 0N - 12131111 N

206072298.3.89671.-14659976567235642237878228509966403
e NN T v el T o e reri e e erere e -

e ANEANTE v A TEETT T e e el e e e iNe N e e

SOND V=DV M T MINM AN DD LM O DNIN G OO DM BN MO MM =NR OB D OO
(RN N R R A R R R N I N N I R N N )
PO NI NI 0 FIN O N e= O M =R N O N T DM DN NN = O tNr= O NOe=tNM N3O O

Lok ndl ool L A s - - - - Lol AR oAl ol adl

MO0 OMA- NN O MR N DM I A0 =N NNON QRO M 565255275261
oM ANINR Fe= NNV O e N MO NN MG MO OO DT M N OMN e OUNONINR MO
gzz FMNMAN MMM = NS MM = O S N O A= N MM MM AN e e =

DM NN DO NN O QDA M AR = MINAORM INA RO —M 5793135791313? (s 3 od
SOOODTO VT v v v == r=r"N NN N MMMMMME 3 TR0 0 R0 OO0 DONNO OO v
T T T 1 o T 0 P e 1 o e 1 1 1 1 1 T 1 1 4 e T e = e £ 1 1 o= =0 O OO0 O QO ONNNIN N
T e e e e T e e e T o r Py e 111111222222222222

PPP PPPPPPP aaocaaaaasacaaa PPPPPD’PPPPPPPPPPPPPPPPPPPP

AR R RN N R RO
01.2345780123‘67891379135789357901357931357.9‘313?91
800000011}11’11122223333334‘6.678838800000970801
............................. e =00 000N NNNIN
1111111.11.1111111111]!1111111_1171111.111222222222222




6115794

©
\n

GUBERNATORIAL PRIMA‘LECTIONI JUNE 7., 1994

8D OF EQUAL .= U.S. SENATOR = U.S.

ST. REP.

* x DEMOCRATIC OFFICES * =

003

MKl | T ZZO

T AV ) QX
D W1 XUWAXWNWZ L =D

AHCZZW WWHZN -WHZ

ALZHW.] ag>> O.c.,A.DOHAD

WA =1 KZAXOENAIH |
Dwn s VWZLOX | AWE

EOMWE O.oWe I

ESEM J v OFWDDHZV

VLI 2D X el

HDONVWET W s EHOC I

TOAdI> XOSp=

NZa DISTRICT - Swx
STATE QOCXO QO WIDII e

O ZO0O Dk

QLI Q-

- AWOHNFXL-HOZ -

]

O v= N0 O M OM NG OM SN VTNMA o= NS M tn == N0 O W= 3O O N OO0 v= (0L O v MO \OW Ne=
QNN T A MO NN 1000 O NN 0TI N W T @ NN O N TR 0 N TNINO D NI
-

59232973550899905406492132318827044674733655196136
748542552265336684057754558847846743‘3664343654555

26648718977535995594377545068304690137324651061161
L d 0 NN e NN Ll ot ndl ke ot il et ekl o) ] .11211121

.05989598567762759411745618868652430707673664724140

v AN N e N e e v v oeree e Aeee NN

996352880763?1298747224482045270024367718772714488
N Teee 111231213122111232121122111112 11221111

9367652632453637104834291693668000678751‘505261723
L sk agl Tab Lo ol o g - N v~ e | a d Lo ol ol g 2]

97845792152526144686927474517776154188211765846811

Lt 2l ol ol el laV ] B g Ne «~ Ll ad adiid L aa ad Ll
DI NN O QWR M O MO\ N-(J 00-F OM OF N OO M MO N =0 M OO e v=er0 O MO

Lot ot g ol | pe o ™ TeErANANTMe AT e Neee AN NN e e Ve e

72134642501208578191092676577091326526288203971103
e NN e e iire o Ne-r-Ne e - 211111111111

O N0 0T OM v 00 ON- D00 Tv= v OO O 00 v 00 M) M- 00 O ~F O 00 ~F v=v=3- 3 00O 0L O NI
Il-I.ll-.Illll.'.IIlI.lI-.-.Il-IlII-IIIII.-I.l-
IR AN OO OO PO Pt (NN O O RO A O OIAIMMIN M ONOMO N O OIS <3O M <3 D=0 O 0
43432232224335434445432334433443343232334342334243

9313185619032277083695292869721644708529022481‘694
96086599438798115757008696016107906676008686107709
-« YT e =T T 11 K - -

57930010820266959413223736798711130119840911920763
N0 NN N O MM OV 0 O O TN 7= \OFI-0r O NN 3T = MO M ONTNI MO OO0 S0 OR MO DN M
31222223111221223131222121231221221222321122321222

379135913531131513301235678024801201234579135?1591

e e-ONANAMMNST V00000000000 QO =NANNMOOROOO QO NO O~
NN NN AN NN N NOO N P 0000 O8N 8 I\ T 08P 8 L0V OO0 OO 00 OO0 ORI
22222222222222222223333333333333333333333333333333

PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP

22222222222222222223333333333333333333333333333333




L 17

REP.

6/15/94

GUéERNATORIAL. PRIHA'LECTION: JUNE 7,-1994

BD OF EQUAL - U.S. SENATOR = U.S.

ST.

603

* * DEMOCRATIC OFFICES * *

WML =l THXZHZO

ST OHVFXHOUR | OWE
D Wy CWALXWHWZ <=2 W

OMLZZW LWHZOFWHZ
ACZHW.I O<>> O= AOZO

Wo = CZAXOEHAC®

D s vwZcFox | awx

’

oMW O &we_Ju>
FIXX Jv O-WOOHZO
LELZY Z<DCXEW W

2O0NWAT W+ EHOCIIUL

TOJd> TO>H

ZND DISTRICT ] awx -

RT3 OVMON- M NI ON GO MIN RS <3 AN 90 M v A0 0N 00 \0 v 4= O r= O Q00 O M- A =N MRO OMO MOy
90987456523522574553785507565926‘55496477024028468
- Aot adil o

71302789565894111552271973968489607246060097614927
NN OINMIN NAITM T = AT S22 & MR TM 00 T O ST M M A T ON- O MO M

596512‘95779558‘2977756243243749787946657221991183
Neeeee - - e N eeNNer  Neee

~

83372157‘32084034958250296516230741858169920078492
NN - e ANEreree N s e NeelefNeN e

32507425263965396278244626817821600261764125926371
NNMNNCNNN - N NN e N N e =N e NN 1A2312 o~ N

07590585233052316869108656753028354777115782255452

Lo ot B o - = s e - . o - - e
€0 Ov=3 30 OO NNON N TR0 Mo © OO O GO M- M AN U= 000 = O M- N0 A O RO 00 e v—=0

O — - - - — -~ - N e ™~ ™

O NIO 0N QN MNP =N D O\ 1= Cr = O A A T OV P Oav= OLN MM IR M OM DN MO0 O O OM

NN - e - reeriiet T N Eeee MeefNNOMes o DN
43874346796667019127940158299769788870872187389467

NN N L ad 2K ot S ol ol ol s 2t o R 1211222 N rere

STATE BOARD Ot WD ®

F2xzZODK

 DLIIOn UCO

| EWOHV L HOZ -

TO0> DN O OF VI v =0 O AR M 1A =10 O M Ot~ DO G O AN TN IO O

OO AN A OM O NN T 00N0 OO QNN O N T O N I N0 ON NV O NNNO T O
6“323233233343324323434433444‘3334343334344434334

86995087675735253599861876974882498273160266083553
24109667634833706764906639?96037567539790356231691
-y - - - - - e - - -

U OO ORI AO MO Y= (VIO 0000 OO N D LM O T 1N F O 10 -3 =00 MU R-AI 17 FINM LN MY )
=N 0N O ONSTF ORI w=IN 00010 0 OF NNAI = M RO O 0T MIN OO T UMON N O 1Y
MM MM NN N NN e N = NN ] N e PN N NI M = e NN

01032580246020801013713026‘60246802400130280230123
OO O NNNMMMMA N0 OO0 = ANNOO e rNANOMNNOO O =NOOO0O

© 00 A OMEE Y= = = pr=r= v v—v= 1=\ AN MMM M M MM MG A0 OO 00 OO\ NN NGO OO I NN

MMMIEF I P PP TP PP P FF LT L LIPS F B NN N AN NN

PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP
LLLLLOLVLRLLLOLLYVULVVULLUUVLULLULLLDULLVVLLVULLLVLWLLLLY
NN AN AN A N AN A S SN N A N AN R
Or=O0NTNONOVONO VO TOrMA MO NGO QIO VO N OO +=MON 0OAIMO=NM
COO™NNNMMMMMA A0 00O e Al NO D v =N NNONNS N OO O ™ NOOOQ
00 CO ON gmgwi ey = e v AN MM MMM MM 0 D000 OO0 OO INNININNO O O OO Mot
3334644417,744444‘4446444444444454456655555555555555




18

6115794

GUBERNATORIAL. PRIHA‘LECTION) JUNE 7, 1994

ST. BD OF EQUAL = U.Sa

SENATOR = U.S. REP.

* %« DEMOCRATIC OQFFICES * &

003

ML ITHRXZ-HZWY

ST AMOEHOR | - AE
D s XWAXWAWZEL=H>W

AHCZZW LWHZOWHZ
ALZHW. ] OL>>> O AOIFA
WO m ) XZAXOEHAILH
Dy VWZC-OX | AWE
®OMWak  A.aZLIKs Jwd-

ECHMY e G-unomze

L 7129124912785‘82429‘300‘6841335179050

RXLZY ZCD>CEE Wl

SOVWAT W & EHOCIIWL .

TOJI> TO>H

NZo DLSTRFCT 1 DEH
D= <h=wt DO Ou WIOKI v

DX ZODK-.

DLAIO D VO

XWIHN =X C=H-HOZ

ONNO L IO IN NN ~F DNV VN O NOMIM=OIMODI MV NN ]

85567204339627145783863‘5638455370590
MO NN N A= N INSHNA IO OMT TN OO 85899950
R - -

2177963‘4907258533641‘581528242258610
© MPOTIN NG DN NN DM TN TMNMIINVINER OMNDN M3 )
- - -

0673737069974561166330781682824730010
Lt anh o S a AL 0 0 N 11512312

0160539?84064466358398247683573271580
e NN - 0N M

8

N NeNe - ceetiny e AN e ST NN

3588979354987566813886273395759911700
f ok o o - ™ verve = N e N

e e e Ny M

O (NN R T 009DBN-MONIIDON TN DN A DN NN AIM N OV
e NNV Ny - el M eI Ne N

I U N0 00 OGN MAIRAIAT1 TITNIN OIN M GO O PN
AN NN ST N e M-y

O MM N 0O00BMTNMM A FANEMIIARFONIAOMITON N
PP B P A N0 .08 002000 aRSSdAataascas AR NS pERERTS
OMOT MMAIN MQA== 0O FOMNNO =T AINPRIAO TVOINEDINTIOIPM
MINEE ST IANNE AMMOISTINAIM AT NAL L NSE S I TN O DUNIN E TN 042

661‘789025‘42739754286719044365052‘20277
591789557767285856647525965106622473
- - e e ONeeeee=. o=

3017245169605444831763531133073909090258
WO MIOVOMNM OFOT O AR v=F VDOMONF DR NNOOIN ~on
112121333223212222211121232 - NNIMMeN L d

. : ! . . <
WM O NN T INO R RO NRORI O =ANNMNMININE MO OONININOOOM

OO0 DI Ov vr=CNNNNN O N TN ODPNN- D0 OINROIN

PPN O VR PNPRRIPRRRPRR O =T DI P OO v N MNNO D
5555555555555555555511122222233444445555

”PPPPPPPPP?PPPPPPP?PPBBBBBBBBBBBBBBBBBBBB

VULV UOLRULOLVUUUVOUUVEEEZFEXSE ST EXEXTELREE

(AN SN A AN A AN N R e

NN 0300 N AR R R AR RRAR e AINND AL FOD =N MNN DD
IAAINIAINNIAAINNINAINNINNDINA A= = NN MM S 3 N NN
66666666666666666666

ABSENTEE TOTALS
GRAND. TOTALS




004

4TH
-18T
4TH

1sT
2ND
3RD
4TH
STH

*%xGRAND TOTALS

PLACER COUNTY

CONGRESSIONAL

SENATE

'ASSEMBLY

SUPERVISORIAL
SUPERVISORIAL
SUPERVISORIAL
SUPERVISORIAL
SUPERVISORIAL

AUBURN

COLFAX
‘LINCOLN
ROCKLIN
ROSEVILLE

TOWN OF LOOMIS
UNINCORPORATED AREA

91
91
91
91
91

ZOHﬂ’wﬁWHmmm

44001.
44001,

"44001

44001

10375
8539
8692
7808
8587

2895
336
1706
4565
11572
1460
21467

-“Nneo O-Oorr»o

20995

20995

20995

20995

4816
4026
4570
3618
3965

-1554
161
753
1998
5253
676

10600

GUBERNATORIAL PRIH‘LECTION,::U_N'E 7, 1994

* * DEMOCRATIC OFFICES * *

-“coZvC—

47.7

47.7
47.7
47.7
4644
47.1
52.6
46.3

46.2

53.7

47.9 -

44,1
43.8
45.4
46.3
49.4

=HOrHDANNT -

-

<~OXMHAND> Mg
T s £ oM o>»TO

XMoo -

9783

9783

9783

9783

1998
1771
2336
1526
2152

744
85

333

781
2170
308

5362 -

"> XROPX

QIMEBBOZ

7048

7048

7048

7048

1929

1399

1389
1310
1021

513
46
285

L 722

2112
231
3139

6115794

STATE ASSEMBLY 4TH DISTRICT




004 *#**ABSENTEE TOTALS

PLACER. COUNTY.

4TH CONGRESSIONAL

-1ST.

4TH-

18T
2ND
3RD
4TH
STH

SENATE
ASSEMBLY

SUPERVISORIAL
SUPERVISORIAL
SUPERVISORTAL
SUPERVISORIAL

SUPERVISORIAL

AUBURN

COLFAX

LINCOLN
ROCKLIN
ROSEVILLE

TOWN OF LOOMIS
UNINCORPORATED AREA

91

91
91
91

91

ZOMH=-BPTA4NHOMD

44001

44001

44001

44001

10375
8539
8692
7808
8587

2895
334
1706
4565
11572
1460

© 21467

~SnP>O =0 r>»w

4319

- 4319

4319
4319

11564
703
1121
604
737

378
24
159
365
1276
86

2031,

GUBERNATORIAL PRIM‘LECTION: JUNE "7, 1994 -

* % DEMOCRATIC OFFICES * +

~“COoOZOC -t

0
. .
[+ ]

0
»
-3

11.1

8.2
12.9
7.7
8.6

13.1
7.1
9.3
8.0
11.0
5.9
9.5

-

<XTDMEMNUID M= 3> =N

AOHDANHT T =
X OMrEOD>IO

MO
ZHM

2062

2062

2062
2062

" 498
288
605
247
424

201
- 12

72

120
534
35

1088

« > APX

OOMWIOZ

1444
1444
1444
1444

464
260
318
226
176

105

57
158
524

33
559

'6/15

STATE ASSEMBLY 4TH DISTRICT

194

20




21

4‘
o
~
n
-
~
0 | ad
. o
L]
-4
[
w
.-
o
x
-
~F
>
-
o]
x
w
(%]
w
<
[
L
<
-
(2]
R 4
'
[+
-
~
~
w
=
>
-
\
=
(=]
(]
[
w
w
-

GUBERNATORIAL PRIM
+ % DEMOCRATIC .OFFICES * *

Q04

ELCENM « » ZOXODWXY

OTCX JWy ZF s wnHOT

GFI AHBEXHOR~ | OWE
B<W  <OBWEDI>

2O ZODk

DLCIIO-N LIV

WO N = -OZ

MINE OIS QMM MNTANOSEMNSE O NOO M SO M= IS N OSSO OIS TN NSE ST NN MM = NN Y

SO NN N QP NINF PRI v ~FANR NN AN O MD = NMNIMI D NI R = NN =O OWNMe= Rev=OIN -
NANORE N M D NSNS O MINSE VSN M Me= s MM M SESE 7=~ QRN ST NS NS N NN

902861089‘3522080413662566106131877346034129086106
ISR AR A R A R AR R AN N L ]
QONNE N I E 3 DN T=FMe= SNND AT DM DN NNM N O N = O T MO v= M N v 0 OQ ¢
32233233333443‘223323223524333234‘3545344234433433

SZI.-?,O395739399353968085?2469630085158[473188104756
N3O DN 1= P = ININPO NN IFNA DI VNN =N DN Q0O INO VOV T R D RNONO0
Lad adil od S O B M - - - Ll L S i

11A299'0 DM - (LA =DM DN T AR Ot =R DD DD P =M AN AN AN LN —
ORI NN O3 v (IR DO TP MO == M1O MR 1D 1O F R MMAG O M v CIND LN M- ™
NN TM NIM A M= MM QIS MM e S e O I N (A Tt 1= O M M O 1 e

01234578012346789137 A= MR- QD PMUNNO 01357931357 R M v

toe 00008001111]’1122223 MMM M EET I00Q000 000NN v

TP == T (0 1 7 P oy Ty ¢ ™ T T B 0 OO P O T o T v T e DOOOOOONNNNN
1.1.11-1111-111111111]!1114'1111111141111114'?_22222222222 g

PPD.PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPD-
LLOLLOLVWLLOLLLLLLLVWLOULOULUOLVYULULLULRLLLLVLLLLVLLLLLLLLY
AR RN N I N A N N s R A A e S e
O =AM FINN DD = CIMNTIN QI A= M A= MNINI AMINN Q=M P M= e v M Ovee
OO0 OO DOV T et e e NN M MMM N M2 M 0009 100030 QO DD DONMNO DD v
o T (T 1 1 T 1 T 0 1 0 1 £ E5 1 U0 F9 T 41 601 00 T = 2 v v 0 O O O OO O NNN NN

. 111111111]!111111111111111111111111111222222222 NN




22

6715794

GUBERNATORIAL PRIH‘ELEC'TION: JUNE 7, 1994

STATE ASSEMBLY &4TH DISTRICT

* * DEMOCRATIC OFFICES * & °

004

ECKM <8 ZOXDWEY

O JIWY X 9 LHOXI

I*TH AN~ ) owx
NL- CXVVWE D>

OXZOD)
QLI IOFN VIV

XWOHD L= HOZ

Pt ON —O =00 0N VO MM 5262444606%161219970318437059493
0N 4223/441123545573834444434535345433 ANF NN F NN NSNS

ON AN 00~ OM T 00V ON OO+ OCONORVN-MMAIO O\OTON GO v=r=FD 0 OV T NN
© % 5 9 P8 8 P 0 VPO E PP OE PP FE I P TSGR ERT §P AT ESIYE RS
NN IR N OO TN N O S NI OO 000N A0 QN SN T O ONO 0NN 0000 MR- ~3ON O M W y= 000
SN TN AINMOINA T M N P3N SN M M NS N ST N N MM SN MO SN

O =) =00 N0 v=Cr O M NI © 00100 OMN O NIGD O v= SO AN ~F~F IO 001N NSO (3 OO O

- Lo ot o o v e - L aa ad - -

NN M OO O BN OO A 0T =M NP MO R N ON yv= 1= M) Ot=1=0" 00 -3 OO v= 1= O N OM
OO NN A= O M- 00 OOIN O v O3 MO O\ T MOV NN AN O ON OO DN O M MO 0NN
21222223111221223131222121231221221222 321122321222

37913591-3531131-51330123567.802480120123 45791357;1.591
e NNNNM MO 000000000000 QAT =N A-O0 00 0000+ reNOO™
DA AN NN NN O NI 00 0) OME N NP8 ST P oF ~F I F S 3 W00 0N OO0 OO0 O e

2222222 NN 222223%33333333333333 MM 333333333333

PD. PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP

L LUV VLLLVLVLVLLLLLLLLLVLLLLVLVLULULLLULVLLLLLLLLVLLLLLLVY

AR M N N R I A A ey s
MPAs Ore= LN O e MDY = = V) =N T MM =N MIN O N O QNN 00 ) v N O (M) PN N O e MR =t Oh e
e ANNAMMMEO OO0 0000000000000 =N NMNROO OO0 OO0 v NOO™

. NN ONINIONIN NN I N OO N R 0000 OME NS PP I E B PP 228200 00 0000 O O OO ONN A

NN ONAIOIN NN NN NN NN N NN 333333333333 MMM NN MMM NN IMN



6/15/‘6 23

STATE ASSEMBLY 4TH DISTRICT

GUBERNATORIAL PRIHA‘LECTION’ JUNE 7, 1994

* * DEMOCRATIC OFFICES * *

004

T < 1 ZO0xXMUXWD

OICX WY X o LHOT

T OHOFXHOK | OWE
D<= <HDPWEDI>

O ZOD-

ML LA AO0OFN O~

RO HN - XL =HOZ

CON- RO MILN G0N OO M O 0N 0N \ONIA Or 0 T—E0 D0 ONOINM R O D 3 v DA DR e \OLN O TN MO LS
MMIMEANMI =0 AR M e R < M AT M AN MR A M e M e

”

51022528048468180044058244916061892138809087580475
NOONIN ST N NN NN =T v MO MM AT MM O M AN =D =N =00 NN SN NP0 0 M) O O T~

QOOINO O OTOMNP-r=r MNP VN O F RO MO = T OO NN OO N NN MO MO ON
" E SS90 0V S8 P TP IT PSPPI IR E P NN PN OO P U USSR
O Rt 0NN A (U M= O N MO PO 0N O O NN AN G0~ O~ AN =0 CIN N0 ONMNNIINO N0
SEETMAM ONMMANMMMSE MMIASEM AT MSE ST MM ST MM SN M N SN TN T NNT

€OOONOA LA DD 0PN R LA M T UMM ONON N0 ¥ 00RO OV AT COCO NI <3 OF 00NN M 1= 0 RO O 00 MIN NN
NN O 00O O MO MM DO 0t O OO0 M OO~ OO MO P LM I O O MIA O AN +=0 Ovem
Lt ot . - - - - - e - o -

45968226362143288887620953041549648169357234535343
=N = O NO O NSET O M v N 000 \O0 0T O IN A= MNS VD2 0N 00~TMIN OO SN N O AN O N
MMM M NN e NN e NN NN NN NN NN e N N NS

. m
O =000 A\ FHONT VO N OO O A r=MON N \OF0 ONPVOONN OO =MON OO NM O 0NN
OO0 NANNM MMM 0000 Q00 OrvR-MAN OO Y = r=rNANNON N N OOO~—NOO OO

T G000 Mr= v e v v 0w o 1 e U NN MM MMM N M0N0 00O OO OO0 NN N IO OO0 OO PN e

MMMRE I T NN I T P 3 G DT S E NN N LANIALNLA A AN AN
a00nnnn0atadaanansoononaaadaantricnanndcnannocnonas oo

”.cccccccccccccccccccccccccCccCccccccccccccccccccccc

MR NN R N R A AN RS A R A ]
O ANINF00 O NN OO NO OO ™M P =M O N0 ~HO O N0 VO NN OO =M OO NM Ov-NIM
QO Cr=NNNMMM AN 0000 0000 O =R OO e NANNONN AN OOOY =N OO 00
OO v g o y= yip= vy 1= = 1= N AIMIM M MM MM M MO0 000 0O DO LUNA LN N0 OO OO AN
3334444444444444444444444464_4444444453555555555555



~r
o~

6715794

GUBERNATORIAL PRIMA’LE;T!ON, JUNE 75 1994

STATE ASSEMBLY 4TH DISTRICY

* % DEMOCRATIC OFFICES * %

004

ECENM €3 ZOoxXnwaw

OTXCXINN s WLHAT
X OMVRXHOE | OWE

DLW CNNWEDI>=

FOXZOD |

QLI IO O

WO N = L HOZ -

OOOD AD NI OO OFNOr= 3 00 V=N FT=OMIN QO winon 0 OiIM
NMAAMMMN N NEAM e ORI NS MO OMNE S L od

FNAMNOIN AMINSS M VO OO O = B0 v= (00 CONI ) O OO I 00 LN NI O
- .

OO v v =N T 00 OO0 MST NN NN TM 00O O FTO NN OMO OO

R R R R N N IR NN,

OM O MMNINM Ov= =0 O TO N NOr =IO NN\ NO 0 ON =0 OO 00N

MUN ST NN MM AN MO ATNN S INE 3T IO 00 NN N O
-

O 3 P 00O ORIIN I TN ON R LN ~$M) £00 S0 1= 0N DN T MO L= LA NINT N O NI
LA~ v O OMA NI O P N IOIN O N0 O I A NN OO LAY N O NN MY 0O -

- 2t d - - e ™ Nevve

MO TP NN T OO0 O O T O N TN O MM = M O O OO O NN
0000 MO OVOMOT OO OO0 =0 VON=ON ONNNOONNNOOON [ 8
== N N MMM AN MO~ NN AN N 0NN ™ NN Lt d

1A 1= OOINT v= A VIO OO AL NN O = NN M = NS 0026750003
QO +vrO0000O00OOOT = NNNINAO ™A FINOO RN A0 ODINOOWN

AN INALNININA NN N INNINININ NN NN === N AN AT NN MNSE WSS DNy

- MAMAAANAADAAQAAAAAAAMOMNMONDHONMNMDNDSONMBOD

..CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCMMHHHHHHMHHHHHHHHMHM

SN e=MMON 412/4 567902824612 535513 OO0 26750003
OO =000 OH OO0 =t~ es NNAININ PO v TN OO RN A0 OO N O
N NI 0000 COONONONON VNN OVON N R A O e e O O O N (NNO 0NN O O w= 1M NN 00
N nn AN NN INININ AN AN T == AN OO AT I S S P D AININ

0000000000V ODOVOON00 -




005 **xGRAND TOTALS

PLACER COUNTY.

4TH

“1SsT

4TH

18T

2ND

3RD
4TH
STH

‘CONGRESSIONAL

SENATE -
ASSEMBLY
SUPERVISORIAL

SUPERVISORIAL
SUPERVISORIAL

SUPERVISORIAL’

SUPERVISORIAL

AUBURN

COLFAX

LINCOLN
ROCKLIN
ROSEVILLE
TOWN-OF LOOMIS
UNINCORPORATED AREA

91
91
91
91
91

—

GUBERNATORIAL PRIH‘LECTION: JUNE 7, 1994

* * REPUBLICAN OFFICES * *

ZOH~MDD~{tr-OMD

51880
51880
51880
51880
10644
10750

9785
11952

8749

3393
235

1436

6788
13196
1538
25294

- nu-orr>»a

- 25950
25950
25950
-25950

4988
5187
5554

5773
4q48

1918
126
683

3025.

6035
742
13421

~“cozouc~

w -
o,
.

Q

wvo.
o

...
o

50.0

50.0

46.9 .

48.3
56.8
48.3
50.8

56.5

53.6
47.6

44,6
45.7
48.2
53.1

om0
~OXPXT B

VOZVNMCOLD

334

334

334

334

60

65

72
67

70

27

3

10"
184.

NZC ¢« X zZO®m

8903

8903

8903

8903

1793
1902
1718
2035
1455

537
54
282

1092

2138
293
4507

ZOONr- T mMm—AmYo

15231
15231
15231
15231

2839

2951 .

3433
3412
2596

1240
64
351
1762

3509

396
. 7909

OOHIVD =T UHCOor

531

531

531

- 531

114
99
108
88
122

35

18
54

114

27.

288

GOVERNOR,
L
T
G
0 ¢
Vs A
ET T
R A H
NN I
0 E
R S
T W
- A R
T ‘1
R H G
E A H
PN T
10487 12434
10487 12434
10487 12434
10487 12434
1955 2488
2138 2435
2204 2669
2418 2719
1772 2123
760 935
45 72
307 298
1171. 1507
2407 2986
315 353
5482 6283

VM I M=AP—40? MO <APB>—{mMITOM®N

MZOE D

20567

20567
20567
20567

4037
4131

4317
4573

3509

1511
99
549
2405
4889
600
10514

M roX—HZO N

ROOHZHEAONI. O~

67157194

13519
13519
13519

2643
2734

2850

2947

2345

945
66

344

1582
3114

390
7078

LT. GOV. = SEC. OF STATE = CONTROLLER

NHIDBORX ZXTO

8796

8796 .

8796

8796

1718

1719

1846

2046
1467

699

44"

240
1040
2176

256

4341

25



—

. ’ - GUBERNATORIAL PRIM‘LECTIONAJUNE 71 1994

6715094 26 -

UNINCORPORATED AREA

1769

1198

005 ?*tABSENTEE TOTKLS * * REPUBLICAN OFFICES * « GOVERNOR/,. LT. GOV. = SEC. OF STATE — CONTROLLER
S
E
C
R
L E
T T
- A C
R 0
G L. <] Y NT
' 0 0 0 [« TO
R B v u vV §S A 0 R M
- E A 3 P I ET T F 0 J
G L. R R E S R A H B L M 0
I L. N 0 T N N I S 1I L.C H
S 0 0J N E D 0 E LT U EC N
2 T T T R I ' R S AL R L
R S u M K W A T W T I M
A R - . I R - A R E J - N - 0
T C N H L R T I =0 T R
I A 0 R A V) S . I R H G R.N R0 R
f [ S (Y] E R N 0 G E A H EE E C I
: N T T P.T z N . 0 P M T P S P K S
PLACER COUNTY 51880 5630 10.9 72 1626 3587 86 2406 2551 4467 - 2725 . 2084
4TH CONGRESSIONAL 51880 5630 10.9 72 1626 3587 86 2406 2551 4467 2725 2084
-1ST SENATE - 51880 5630 10.9 72 1626 3587 86 2406 2551 4467 . 2725 2084
4TH ASSEMBLY 518380 5630 16.9 72 1626 3587 ° 86 2406 2551 4467 2725 2084
1ST SUPERVISORIAL 91 10644 1207 11.3 17 351 755 22 506 551 953 ’ 575 452
2ND SUPERVISORIAL 91 10750 934 8.7 13 280 596 14 ) 412 406 763" 437 358
3RD SUPERVISORIAL 91 9785 1451 14.8 16 408 927 22 616 654 1151 735 503
4TH SUPERVISORIAL 91 11952 1115 9.3 1% 319 . 731 11 488 503 886 516 437
STH SUPERVISORIAL 91 8749 923 10.5 12 268 578 17 384 437 714 461 334
AUBURN 3393 525 15.5 6 136 344 7 213 252 425 244 204 °
COLFAX 235 19 8.1 . 0 5 13 0 6 10 13~ 122 .3
LINCOLN 1436 120 8.4, 1 36 74 3 55 47 95 47 55.
ROCKLIN 6788 602 8.9 6 179 397 4 251 283" 492 280 245
ROSEVILLE 13196 1484 11.2 .21 436 935 26 632 673. 1178 701 573
TOWN OF LOOMIS 1538 101 6.6 0 42 55 '3 51 44 86 . 50, 37
25294 2779 11.0 38 792 43 1242 2178 1391 967




27

a
w
e
]
. @
* a
~ -
n =<
- =]
~ ©
A
J
w
[
<«
-
7]
w
=]
L]
©
n
23
A
L]
>
(4
L4
L]
[
-
N
- T a
* o
[« 3 x
- o
w
~ >
N~ (=4
1L
w
=z
o
-
N
=
[ ]
-
[
[
w
-l

GUBERNATORIAL PRIMA'

* * REPUBLICAN OFFICES * «

005

—OXTZ EOXXH®W
FOEX FLOOANZE=OOVN

LOZxOoJIWXE | xwa

oI d =HOZwwn
NWOXWCXI> O W-C-W]) alio

OCloTHW FEHO X"

NXZ V-<<ITLXE

s VODWEZOx | &wa
dODHY O <XXHDO
AWkW TEHINOZ

xXOzZ M D2N

DHE ITIX|

woswaZoa | awa
Fo®ZoD-

DL AIV VLD

X WO R HOZ

MM M MM AN AN e 0N e e O N NN w3 MORERS S QI MNAIM M N MM S MM~

%205726863011384

ORI NN RS RO T MR Q3 NP v=N\IR)
o~ VRDNR LTI NN LA

NOUVINONNNE T NN O T NN T NN NN QN O

63
67

=R OOV $OVIW N ANM BMNM DL R T ON TR N D= QPN INO VRPN NN
L d - - - - - o

UG N M MMNE NN = NN ST AN D MO NN OM M NN TN OO 0

. - o]
QN RV INNN M T ONN TN T M= M N OO NOD D AISI N ON AN NN A O o= = NN =\

N R 370 ONONO N vN MM 3 v MO A= e e 0N e MMM AN OO v N NN O ™ Ot v
Rhab : .

QINDO NI DM NI FTRN AN =N AR AR AN 2= NR N D=0 OMNON =N IO
VAN AN S 8 MU DD =N P M NN =M P MO INAI R QNN QI T N R NN
. - .-

A=A M ARO &= AN DO (A= DO BN VMY 2 AN T VA DD D= A IO =R A e N DR XN PN XD
M M RN AN =M =M AN O M AHAN NI RO AN MM AN M A N

OO r20e=ONONOON DO NQIITA DA™ NMr= T N rr NN O Nv

VRN ORN NV =O -~ TMON N ON IN-MN PR I ORVR O TR R vr= P T ORR RINNINT ™
25 82 3O PR AEO NP P I RPN OF T USSP I NG TR POFOORETO N NS
We= T OO T ANQGPINTI O MG P VONN-T0 RO NRMOIW == N O RNIF N IR NI
332332433333‘3321232232342/433223‘43’335343334433332

14363207182098856096897955569612099988611841050?42
30112/497658890802‘8436518527?15479382897101212986
L an i el g - - Lag o Lt Sl 2 i o —r e

MNP = v N y= =N UMM v e (N v = O NS 0O =M v NS O AN =N M SO NN N NN

Qe= NN Q Qe NMIP ORI Pre= M R e=MNN QPR R D= MUNN R M= N N t=Mem N e
QO RDODO Vv rr e N NN AMMN MMM NPT SN DRV ADIIDINNIO0 OO
T 0 P T 4 P Y G 1 o 4 T € [ 19 4 T 0 1 EV TP o T T o e e = e e A Q D QD Q QNN NN
T T e e e £ T o £ T 4 1 (0 1 e T € 0 T T T v ¥ O = ¥ ot = = e (A N A O 2222222

PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP
ccccccccccccccccCccccccccccccccccccccccccccccccccc
RN N N N R A N S A I T N D
Qr=NMFINAN B Qe NN SFOM D Qe M Q=M N D) P VHAN R Q=MD N Me=MINAR O v MITe M Oree
OO 000D = e rreer v\ NN AIMM MMM MEF 33 A VRV OO0 DQOIN-NO0OD O O

------------------ T T O S v = P v = e QA O O O QO NN N NN
]11111111111111111111111111111111112222227_22222




GUBERNATORIAL PRI.MF‘LECTION' JUNE 7, 1994

6715794 28

OF STATE = CONTROLLER

= SEC.

GOV.

GOVERNOR, LT.

* * REPUBLICAN OFFICES * «

MOTZ TOxXNY

FOE EQOIHZROUNX
VOZPXOdJdwa | ®wa

@MHJIA -SOZww
NWOEWCE> Ol =<k | Kua.
DL RO

NLZ NL=TIE

A« VODWEXZOX | ocwa
HODHY Qe XXXHOLO

AWW EHINOZ

xXOZ ¥ s DZN

THE I~
WODWREZOa | xwa

O XZODI
DLIII-1 VK

X UNO N 2 - HOZ

R ]

NAINADRND ODMND M NPT NMO RO VA DR R (A r=31 IR ARG DO MDD =R N
IMUN R M = =N =M PP M NN AT MMM M SE S N e QAN NN NN N =M M SN

AIN-OPMNT =T O MO D v (A P w3 00NN O N 333D NP - 100N A MRS N3 VN0 XD

YRR TM ANV NI O P O O FININT NN MIN VN ST NLINNM NN SINST NN N

02158013965852802683330348501124487656116008590824
TOMNDINTI MM FMNTIO A e MAINF NNV RN AN IO INAN P MBI N IR Pe=M
- T - - -

41548068450115132794917}97172716885131785161909306
- - ’ .

NN NI G DRI DR GO AN-MIO O ~F NIMIM NN TN F N DN = N PP NMAN NN SR o~
5367421‘134755655274353333‘3358333423253232 NSO

h > )

TR ORF = ON RN M MIOMN N =VO NOQ N MMINT DMir= O NN v N FNQON DN M
66125?_25346066870478585675853846646453655541967905
ot g - - - -

FONM OO NN MO = A LAN O NN - QOO O N0 NN QON R NNV D R DT TMNDOINNT N

Qv O e ONMOAM =N e =T MO = O NN ON = e e OeOM O NevN O

(XA I R N R N N N N ]
MA QI QNN MM DMPe =N O PN IO N0 v=O N M BN O O M MNP O N NN O NN MM OO

NN RO IO NONNMMMAVNNRN VO OR ~A Qv O F*r OV VOVMNO NN
e ™ ETETTTeT e T e - - - L e

701557299020796554[4769293 QIR TN D= NN MM =N AINTNO DN
SR ND A PO RN =AM N N30\Q 0T AN V= INR- O N DN MM =R NN MO Q=T NINQ T
4245211313 ~F MU OO M= M AN M NN OO NN v 1 A O N AN = M NN M NI N

‘ . .
MR = MMIN e M M= Me=in v M0 Qe N MDA QO N 100 v=N O =N MFIN N A =M NP v\ QN o=

=N NMMM P O000000000000 00NN OOOO O QI rrNO v
“22222 NN NN ONP RO~ I T 338 P 2T 0 00O QOO OO ORI N
NN NN AN OO NN N NN MM M MMM N MM M MM NN DS MMM

PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP
CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCcccccccccccccccccccccc

O AIN NS AN NI AN O A 00 D AT N NP P P8 8 2N PP 10 D00 DA DO A
NN NN A NN AN NN MMM MM MMM MM M MM MMM MDD MMM

N




29

6715794
- SEC. OF STATE - CONTROLLER

GUBERNATORIAL PRIMA.LecT'I_ON, JUNE 7, 1994

GOV.

GOVERNOR, LT.

* « REPUBLICAN OFFICES » *

005

VOZFXOJJIWE |

. =»OTz EoxaH®n

FOE EULLVJIHZFOLX
ccun

OIS HOZW®n

VWOLZWFCE> Ol Ok <C-w ) xXwo,

. GOVERNOR |}

VLT HY  EXHOT-
V-ICZ V< T<E
cuwa
JODH® O <XLHOO
Lww FHJINOZ
®oZ ¥+ D=ZN

SHE o
VoswWxZOa 1 xwa

C o FDXZODM
QLIIO VLV

EWOHN LS OZ

N0 \Q OV O M O O D INO PO M W MOININ AHO v O NI LN MO v O v=ON - 00 ONM == (NN N I
NN MM ONSE ST IN RN MM 2 S MOTAIMTON QRN NN NSNS ST S NS N MO PN S e s NS NS

O - 0P T v Nor= QO ON P =0 =1 O\ P10 MMM O 00 O NI S0M 0O N M= IN O
IO MIINAT IS s NN MNE OON LN PN NN PN 0000 O O L0 N MIGO PN O T \ONT 0 NI MIA O NN

OMOONN 567266561887949486339038 N MO QOO MNOMAP OO TN
20775108597847028747785732872980971087769613169809
L ol e - - e - e - - -

O s I MO AT ONMNINNO NINAT OO T MNT LN MINI B s? OO S0 <31 0~ OLN NN N O e M MINT Of-
L

W P OO NPT O T NISF AIMNOIN M MO S MO P2 0O A NN MO O MM MM S MIINANINIMMIININT

- N -

Q00 \GIN ANV N OMNFINMMA- R NN T T 3N MIN 000 M 0N OO ON NP INT <3 O M CONI 0O MIN 0N
- -

O ANM NON O-MOWNMANM N <300 N N0 A3 00~ OO NM AT OO NI MO OO MN N OO On
O MO N ST TN OSSO NN NMNOSE AN RO NSO MM INST ST SIS NN M N <O M

O3 OM Por MIT=v==0"Or= NI QT DO N0 O OO O MO = MO NNOO M N0 =N =IO O
IIIIIIIII..'IC..IIIIIlI.I-II-.II-I-IIIIIII-II.-III
78146400505181471571985729185177107659774626293712

T NN NN MMM OIS ST T N 433443334-“34‘3144/43434341444 .

ON-OMNNO M N0 00 v=v=NIN ~F O ON =N INO QO TAINOD Or= QO N- O RO POMNNO OO O v
7398742081816126097.9016065115313095209971734371232
L ad YT e T L et 111121.1111 - ™ ™ e

Q00 G 0O O3 NOMN DV OUNIM T PN OO We= N O N TN N NN OO M N OO O v == N QA N NN
MN =N NS 3 NN N OIMSE A== (N O =0 M NSRS MM NONM NN N A O M - e 0NN

L. . [+
010824802460208010137}'302.646022802400130280230123

OQONNNMMMMINNRQONOQOCOO0O~A’MNOD O e =NANNOM M QO O e-NQOOQ |

00 00 ONe= v v 1= = vy = === (U N MM M MM MMM N0 O 00 0 00 O IN NN OO OO0 O N N- N -
alial a3t S5 2 4 444444““‘444444 ST NPT I I I I I IINLIN NN

PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP
.ccccccccccccccccccccCCCccccccccccccccccccccccccccc
A R A R A N R R R A N AN N N N NIy
Ov= 000 A VO N OONORBQ ™ OrM e MONNS PO ONFORVOAIT OO =N ONRONM O
O OO NANNMMMMNANONROOOCQ O AN O QT e re=NNNONNNO OO ~NOOCO
00 OVr=y= 1= por= == e rere=e= (N VMMM M MM MO0 0000 OO0 O ININININ O OO0 OO NN M N
33344[*62‘4“‘“464446‘444‘4/4“246444455555555555555




o
"

6/15/94

- SEC. OF.STATE = CONTROLLER

GUBERNATORIAL PRIHA‘LECTION' JUNE 7, _199/;

GOVERNOR, LT. GOV.

* % REPUBLICAN OFFICES * *

005

=HOXZ X oY

=OE EOQOOIHZFOWX.

VOZXOJJWe | owa

OHId =0ZWN
NWO XN~ LA QU W< Xiud

VL= THHW O~

V-CZ DT E

e VODWXZOa | alwa

JODHY Qe CEAHOO

Quk-u uILSON

XOZ M » DZN.

IHE ITCX-
VOS> WxZO I° «wa

D xZOD-
WKLIIO LN

LWOHN - <=HOZ

1419501641241562167584{07705403941970005

ANMMN AN ONNNN M= MSE =N AMNINNINMM N NN MO ON w3 e
«~

=N AN M= OO OR- N0 0N O M=IN OO =N 0 Q00 N VO T INr=0r A QO D O
MO VM MINOMM U NI M OIMNOMINT P =0 23 R0 0NN NN
- . - - -

ONNAT T LA N T= OV AN =3 Chr= 00 000 \Oe= -2 NN A0 OO =M OO M 18
N0 0OV OVINDVND R NN CN T VG OR 1N DINDMINN O 0w
- A ad - e Ny

MO ON R =N NONNNOM AN N == ON =NIN0 AN UM ON TN T OO O
NOMNINCVWO T N INNIOWN ANO MM INOM MM INT=0  MMINNCO N "2l
. . - L B

9763348‘1620895689139586338931536&040084
AN STMM MO NN MMM MR N MMNATIMNEINO N MM QOO AN gl
-

2334043442070022423330324130236055500052
.

0441754034339239546297864022506925300069
456424385463674964546334552144303326 wnn
. - Ny

0N ONO M= OO MM FO N M OO0 ONINN O O MIINNOCIN AN~ TO OvnN
TN MO e TN M NSNS NI, MNNINN NS Mo
- -

0111142022063012002011T01200227136020021

32372942494555192689681007431775%0590018

AL =0 MM OV A M AINT=E NP3 00 ON N0 O OMNG O\ VDA =M O D OO
MNP N T T NOIT TN I M ATNAL N SSINNANT DN NN NS N NS oM

ARAE T I =0 MR- 00 AN v OV AN A D00 v v O N v D= O O v=00
VO MO+ M0C N O™ N OT N OO NO NN O ONPOOMIN— ~ OV
Me=NN | -

L ol o Ny L ot adi 4 - N\

1162809066172590500997464732730330730085
QO NS00 ~FONMIY—ONA M 00 M Nir= (N e= (N GO NI O~ 00 MY I - v= 1\ OMN el v
122111432222222422222111243 —ronng L aa d

. . <
N =M ONN = N IVNON O O N ON P O NINM NN =M T OO NDO NN OO OM
COrvrOO0OLOCOOQwT~NANINM’OTATFNOOOINA®N OONOOIN
NN PP OO MO ONOSON OV ON O VO BN O =0 O ON AN 00 <2~ O O v= NMININO O
5555555555555555555511122222233444445555

“PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPBBEBBBBBBBBBBBBBBBBB.

4.CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCHMMHMHHNHHHHHHMHMHHM

4513026124567902824612535513940026750003
QOTr~O0Q000 0RO r e =NNNNMN O™ NN OO OIN A OO O
NP NI G000 00N YO NONONON VO A A OV OV 1= =0 O ONINIO O S O Q=N MININO O
5555555555555555555511122222233644645555

- 6666666@666666666666

4467
20567




— c —_—

, _ . : e _ 6715794 30 .
. . GUBERNATORIAL PRIM‘LECTION, JUNE 7, 1994 ' . -

006 #*xGRAND TOTALS * * REPUBLICAN OFFICERS * = ' TREASURER =~ ATTORNEY GENERAL = INS. COMMISSIONER. f
- ' ’ I N
N
A S
T U
T R
0 A
R N
N D c 4
E A E H
THM Y N 1]
R A 1 c C J
ET G E 0 K I W G
) R 8 AT E L M M E L
E A S H N M oJ Q S- E ;
G L UE EE 1 A U J: S . N
I L R W R .« §-C A i T B }
N S 0 E A s K [ M I A J
i T T T R K L L I K . E N . ! ‘
R S U - u 0 H E o R N
A R - - N N A N 0 I I D |
T C N F G E R B N N S U \
I A 0 R O R R RR D U R G T L «
0 S u E N EE E E S A € € A ‘
N T T P G PN -P N H N R R c |
) “ . B o
PLACER COUNTY 51880 25950 50.0 20629 22247 2687 7193 5051 1268 4429 704 ' }
) o i _ |
4TH CONGRESSIONAL" 51880 25950 50.0 T 20629 22247 2687 7193 5051 1268 4429 704 o
. ) ) . ' L : ¢
“1ST SENATE ) 51880 25950 50.0 20629 22247 2687 7193 5051 1268 4429 704 |
. : . |
4TH ASSEMBLY , 51880.25950 50.0 20629 22247 2687 7193 5051 1268 4429 704 ‘ |
1ST. SUPERVISORIAL 91 10644 4988 46.9 4022 4335 . 523 1256 1015 295 901 146
2ND SUPERVISORIAL 91 "10750° 5187 48.3 4134 - 4448 573 1473 1015 239 880 140
3RD SUPERVISORIAL 91 9785 5554 56.8 4384 4718 - 586 1615 1021 238 912 155
4TH SUPERVISORIAL 91 11952 S773  48.3 4582 4980 S27 1671 1096 281 974 154
STH SUPERVISORIAL 91 8749 4448 50.8 - 3507 3766 . 478 1178 904 215 762 109
AUBURN o 3393 1918 56.5 1540 1647 190 555 378 70 312 63 . !
COLFAX ' 235 126 53.6 94 107 . 19 35 23 9 20 3 o
LINCOLN _ 1436 . 683 47.6 - 553 . 591 -89 165 130 37 140 15 ‘
ROCKLIN 6788 3025 44.6 2394 2578 329 881 626 141 447 80
ROSEVILLE : 13196 6035 45.7 4878 5279 7 605 1607 1254 353 1044 159 '
TOWN.OF LOOMIS 1538 742 48.2 596 637 . 67 227 130 44 129 17

UNINCORPORATED AREA 25294 13421 53.1 10574 11408 1388 3723 2510 614 2337 367




006

*%**ABSENTEE TOTALS
\ .

‘ PLACER COUNTY.

4TH
18T
4TH

18T

2ND.
3RD

" 4TH

1

S5TH

CONGRESSIONAL
SENATE
ASSEMBLY
SUPERVISORIAL
SUPERVISORIAL

SUPERVISORIAL
SUPERVISORIAL

SUPERVISORIAL

AUBURN
COLFAX

LINCOLN

ROCKLIN

RQSEVILLE

TOWN- OF LOOMIS

91
91
91
91
91

UNINCORPORATED AREA

* * REPUBLICAN OFFICERS * «

ZOoOMH~>T~HOHM>O

51880
51880

51880

. 51880

10644
10750
9785
11952
8749

"3393
235
1436
6788
13196
1538
25294

-0 u-torrx»w

5630

5630

5630
5630

1207

934

1451
1115
923

525
19
120
602
1484
101
2779

GUBERNATORIAL PRIMA.ZLECTION' JUNE 7, 1994

. ACozZHCH

-
o
.

o

-
o
.
o

10.9
10.9

1.3
8.7
14.8
9.3
10.5

1545
8.1
8«4
8.9

11.2
6.6

11.0

—

0 MICW>mo=—{
OZOM &« X EMI~—A>X

oTmx

4516

6516

4516
4516

957
773
1161
896
729

422 .

15
99
495
1187
86

2212

FPOMZMO <MZ0O—i-i>

ZMOOZCr oM FMHZ>»0

oumo

4878 -

4878

4878

4878

1033
828
1253
977
787

459
16
103

537-

1279
91
2393

IMZOHNVHITON MOZBOCUKZH

omx

-TREASURER = ATTORNEf GENERAL = INS. COMMISSIONER

ZMOUPX RO

730

730

730

730

162
132
170
130
.-136

- 56

28

78
197

11

$57

TCTZMRODPCO XOCIO

~1450

1450
1450
1450

281
261
367
315
226

143

28
179
359
39

698

ZPHZON EHe

1065

1065
1065

1065

247

180

249

206
183

91
21

123
313

15.

499

AMQZED M~ R

282

282

282

282

59
43
75
65
40

23

11
31
75

134

TM—-ZZ >0 meL

926

926

926

926

203

147

249

162

165

85 -

11
84

242

10
489

OPrco « & ZMmro

168
168
168
168
37
26
52
31
22
22
17

43

83

6715194

32




33

6115794
_ TREASURER - ATTORNEY GENERAL = INS. COMMISSIONER.

GUBERNATOR»IAL-PRIMA‘LECTION, JUNE 7, 1994

* * REPUBLICAN

.GLEW -+ adaxv
W DCZZHO W
HE ORUXHZOWE

S HE CONJAN

LVIDUNX IOIVXWZDONT

S<uU Taxowz
oo,

HZVDKCZ VW COMMISSIONER !

OFFICERS * %

DANIEI— w s LUNGREN
L0 ZWd> owzZzwarecd - acwa.

EL-TWE X v wOZO

WD xwa ) - acwa

—OXZOD

DL IO DD

KWUOHV I XC-HOZ

NN N e e - = - TMeee e NN AN Qe N N e

N

AT NN A w0 M INR O AN INSE MDA M ARG N OMNNIE00 A INOMIM
- - - - ) -

PN 698108978532407076514 37.420094367593711495 QNIMMNIN

D TNIND N NS O v O v=NHN O D NN F A O QRO AR NN I M v RN AN AN DU N

. 7775387876642968133553919964561697434811794!0384087

- L o ol —ee . TTrTese

O TININ =0 BN IO NG NM=O 0 O =M1 O RO M NG NN T NI IO M09
NOOOOMMVIINT NN ANMN MIN QN NINT O AR I INDNAODVN VO R R OO RN
- e - - - Lol o T o

0030 O AT=IN D DUMAR I PO~ F P MIMINF DO NI 311000 P =0 DN = DN I MR
O ON DG T 0D I D BN I (O O FF DT T O e OO NI NG DDA Il
- - - L R

69200927801643028202073298430890‘81811794098955541
® 8 0P 9 B P PP P e OB S s P a"E 9 08 e S 0 E 0 S 1s0 NS T SOSSERBERISAED
D=t = O \OF ON OPINE MO T QONN= ~F IR DN O R e=v= NP ND =00 NN IND O3 DUNND
MM MMNOTEN MM ST MO0 IO E ST A N SE SN MM MR MMIOSE SN MO

MO N RN O INDOVNO PO NN QO MNONER N NN TN MNP N = O N N0
T T - - - - - - e - - L okt el g g

20°0-9~F (D U0 v= P IO TIIO I 1D BIAUND A= M= I 00 000 A IN-3030 O I D P~ O IMGR 30
MMM M e t= N\ e v RO (NN v v AN S v (N 1P <3 1= MY O MO N = AT NN M NS

QT=NMFN A v NSO P W3 M v= MR rv=MIWNR 3 MNP O = MIAN- M= MNP O e=Miv=MIN-ON =
OO0 DD v v vv=1= NN NMMM MM NS S 00 00 00 00 QO ONN-Q OO0 O v
o N o 1 T 0 1 Fo P T T T T T o 1 11§ 1 1 € T e Y U T v pe v o= v e 0 O O O O OO N NNIN O
N e e T e e F T T T e o = T T 1 T 1 1 0 T 0 O v v = v e e NN O NN AN 222 (]

D.PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPD.
VLLLVLVVLLLLVLVLVLLLULLLVLOVLLVWOOVLVUOVOLLVOLULLUWOUVRULULOY
AR R N N N N D SRR I A N Ny
DM SN DD =AML DN P =M P e=MINA D PN NR D MIAN PN = MIAR AT M 1= M e Or v
00000000111‘1}!1}!’2222333333‘4‘.47888880000007700601
Lot pead ol ol o ol ol ol vt ad o ot o2 e = e e = 3OO0 QO ONNNN N
1111111111.!1111111111111114[11111111111?_22222222222

~ -



34

6/15/94

GUBERNATORIAL PRIMA.LECTION; JUNE 7, 1994 -

* * REPUBLICAN OFFICERS * =

006

TREASURER = ATTORNEY GENERAL ~ INS, COMMISSIONER

DJIWZ = ¢ QDIV
Wy OLZTZHOW
SHE VHUXHZOWE
JIM.COMRAN

JACK TXXEAIWZ

xwa.
HZwDdxagZow COMHISSIONER |

AZHW W IDZOXW
KO XZTW> GWZwagd | 0 awa

ELXTWE X+ wWOZW
axwaCnDawa | acwa,
—DXZO D

VLIS VLN

EWDHN KL= Z

O ONMOE= S O I T v FNMOF NN v DO N M AIONE 00N Nre N AN NN =N N0V N0

T P 00O I M e et o <Py WU RO O MG O DO NI A= D DN M TN N NN OO NI
MeNNee N eANAMANANANNEETeee N et ceeee eefNnte

55415214325177979361523562521663{21722934234562204
- - . - -

M MNOT ON =N N MU NG = O MO O LWAN O ON- 03 <IN \OM O MINN QO NN 0T A N v M

NM P Nt =M AN NN M NN =N e O N e O e e e e e e e N v Nee NN NN

(VMO T v <O B O Pl NV OO G103 3O BN T 3D DT P AT FAINIAO= One= MM DO P N v -

MNP0 N AN TN MRS O OSSN AN UMM MM NN M M SN AN M NI MM SEam

1N D T= DO N O =03 DO DT 110D 31 VT DN I HA (N Mv= 1= NI TN M T ORI N

- e Nev™ ¢ ™ = e - e N e e Nvev

NI ONNTATROM O™ rr—MNMT0O NS OMNT OON NN VNANDODNNORRINMT

P T NIND =N = NN PP = OMINA N VD =N TONT=MOMNINOD DRI TM IO NI OMITO~O
= JIMNO I TOMPVIMNODO=MM- NSO M0V ON N N AN DO M NRO NN ONF BRNMND
- e L o et el ot ol o - - - | aand

| O VON I TN T TN IO D RN M-I O FN e =P I ON DN PN I ONM O

[ AN EX R R I XX N RN AN O R
MO DR DNNODMPN OM PN M AN A 00 v—O =M O MO M N D I N N I NNOINIMMNMO O
MM MMM AN OIS MM I NSE ST ST MNSE MISE ST NS ST MNSEMNSE MM NSNS SPe= MM SESS Ing

05‘0639162446846785338249370‘9065396092991854708‘9
N O IO T O NI N MM MO NAI NOO O v~ 3 v=OP F O O XD Q00 0O BN O —INN-O0
et T ETTETTCEe T T e - - - - - e

70155729 RO ND MR DN N TR0 0493082845 OQv=CNNA M =10 NN N O
RN =N OO PN = M NG 02 DO~ NN e~ NN N OO SN M M= NN MO O T NINND I
42‘52113134193222 Mir= MO NN I NS =N ST N NI N 7= MR NN NI IS

‘

3791359135311\.1)133012 3567.8024801201234579135?1.391
=N ANAMMMAEO Q000 00O VD DO Ovrv1r=rNFNOODOD DD v rr-NO O
N AN AN AN NN OGO NN 3 W0 P I~ SN P22 3 I 13 3 P00 DO D0 OO AN NI
NN AN AN AN AN NI AL NINATM N MM M N N M I DN D R M M DN MDY

a PPPPPPPPPPP PPPP N NN N W .. NN NN 0. N. 0. . N- N. 9 2.0.0.00.0.0.00.0.0
QULLVLLLLLLLVLLLULLLVLRULVVLLVVLUVULULVLLLWLOULUOWOLVLLDOWLOLOL
I NN N N N A N A A N N N

MING = MIN A= MIN N =N =IO v N MVTON 0O AN 10 v N O v MNP N O v= NN v N v
ANAINAN NN NNNN NN OO NA 30T I 3 P8 P 210000 DN OO NI O N A
222222222222222222233333333.43333333333333333333333




n
3 .

<4
w
z
o
1=
e
‘S
)
x
x
o
]

. 6715794

WoOwZ = 2 addco

Wy OCZZHA-W

HHE VWX HZOWR
SHE OOZx<Z

CIDOM TOIWVXWZODNT

TREASURER - ATTORNEY GENERAL = INS.

MCONX I<xawWE

g
L HZVDxLZow COMMISSIONER ]

ACZHWI W1 JDZOXWE
O ZWs QWZwa <t | ocwa

) ,HATTHE“ X ¢« LOZW

GUBERNATORIAL PRIM‘LECT’ION, JUNE 7, 1994

—2XZOD K

* *k REPUBLICAN OFFICERS #* *

EWOHN —EC-HOZ

006

FrwCrDawe | owa

DL A IO LN}

NN e= O AN M T =Pt =MD N O =M e S ONNMNOWN SO N NN M = N AIN = == O M ety

W TA- O NP0 O ST Ove= P MUNNO NN SN0 0N S AN 0000 ~30J 800 CON- 00N VAN v~ O M 0= 1NN OO
- . N o -

=AM AHNAMNONT Mev= MM \OND O 000 INA- 1= M 70O NN O 00 Mesd 003 N0 ON- 000 O ONMNNO TR ONILN O
M= NN = e e N A e e =0 MM SN NN = MO w0 N (UM N

PN OO OON PN ~F 00N ONNNE <3 1= 10 OF O8 SR NS R U1 00 NI O O N0 w=v= A v~ O <3 ~F 00M \OM O\ a0
NP LT =T IUN MONN = NSO N NN NN NSO SN SEN M ST NI MM OSSN MM eI ST N

M0 COUN AR 1=tV O OF 08 T ONON GO G0N ~F NSONA -0 O ~INE O 00 N 00 1= N (00 \O~F AN AU GO Y= O O M

~N Lol ol - - e - e Nl ol o -

ONFvv= TP TN~ O PN M OMN O T P OV ON Y= y— O 0T N O NN 00 = O O NM-M TN OO v
0O O NN O OMN 00 OM O I N 00000~ MO OOM OO O\ N O O N OO NN OOV O
| aa od L ad ndl od - e e - - v - -

MICO N0 OO G0N0 O =T 00~ e P O MR M 0O <3 0000 CONI000 ONMNINO M O O O+~ 0NN OM TN NN NN M)
307651084978479287577857228?2080971077769613169709
- Ll odi o4 -— Lot i ol ot S L - - L

Or-00 OP P M= T=v=20 "0 v NN NN ST 00T MO MO MO OO MO 0N = OO0 OM PO =N =T =\ 0 O
LR RN NN N N RN R N
N3 O OO NOINQ v="The =1 N v= OO IR N OV =00 N M N e O MO NN A O O N M =1\
TN OIM MMM MM M ST AU NS MM TS NS ST MRS STMMSE SEM M SESE ST S N S TN ST NS

0795503/458881125‘0021250094422666’2709899326800/41
?3987420818161260979016065115313095209971734371232
hast ne ad ot ol R o e ereeiesTcee eee - - " e

AN =N AN =10 ~F NS e= P ) - 0000 60 60 00 NN D INNIN-O MO O 376657 0N 00O OMDVNT IO
QWO ONT 00O O AOMN W= O NN T Or 00 N OO WOv= N OLN~F MN eN N MO M OO O v N NN (O
NN AN ST M NINN NINSE N e AN N MRS M MM NN M NN = OIN M e N Y

Q

,Ov=000 NN ONSH OO N OO ™ Oe=MPee=MO NNOO 022802400130280230123

OOOCwNANNMMMM AR 00 000QOOO™NNM’NOD v v —NNNON N OO0~ NOO OO
OO OV = T= = o === r=1t= 1=t~ (N MM M MM M MIMNO 000 OO OO OO NN ININO\ONO O OO NN Ao
MMMNE TP PPN T Ty 4444442444455555555555555

D.D.PPPPPPPPPPPPPPD.D.PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP

UV VOOWUOULULLOVLOLULLLLWOLLVLLVYLLVLLLLURLVUULRLEUIVLVVOLY

O OO NANANMMMM A N0 00000 O OY NN O 1 e NN ON AN OO e=NOO O O
0000 ON =y v 1o v v= o 1= 1= yo = v\ (N M)V MM M MM MIMNONO OO OO OO O O IANA INA D O OO N N e

MIMNIE B PP PP P TP N N NN W T O N N nn in ininniniininin

)



36

6/15/94

NER

s!ﬂo

COMMI

GUBERNATORIAL PRIH‘L_ECTION, JUNE 7,.1994

* % REPUBLICAN OFFICERS #* *

006

TREASURER = ATTORNEY GENERAL - INS.

GLEN.J. -8}
F WY MECZZHO W
- SIIERIWGEW

.JIH LOZTXCZ

OXTDOOVNM TOCLUNWZODNT

LU TC<EOWZ

oo,
HZUDXCZOW OOXTHVVHOZWE

TN

Q<ZHWL W e JDZoxW2
< OXZWI VWZwWadd | cwa

E<HFITWE X+ LOZO

rULNDxWe | cwa

=D aZ OO

QX0 OV

RGN = L= HOZ

1603255403338426002123527860352116250022
- -

7697455389837535820250564994283787630059
Lot ot ol ol ol 0 ] 0 T O M N O NN N 115225 ~ -

2346464525435367512443742390‘31660010086
- o -

3T 00 AN FULNE0 9O vrd OO Chr=00 DU O A IR A 1=00 0O N O N
N NN =N e =N 00NN v L ad o

NO OO DONNN RO MO OMO = O MIN N2 PO O 0 O Ov-tn
NEMNENINNN =M IMeNIceN e ~NANONE N0 SO v Ny

6225798260801880669117220951978781920011

- - - - NN MY - N
.

OONMg 435746335547693405157952192905380056

OV IND Ne= 0N DN QNN NN AN RN QOO v R N = NN O 3O wown

- - - - e alat atod

84&22545257‘8933039211689589673426060022
300 00NN VOOV MNORINANINT VNN OV 00T OINONIO0 O @
~ - Ll - Ne=y=e

MINMA IO AT ONF NN = P (G OO0 W e-O O =R N T OIN O O w0

R RN AR IR Y NN NN NN NN
TN OMM T NN AN =T N T3 00O N3 NSO O OO NN ONED MNe=M OO OO
354‘45442242‘52332324545545555545554 oM

AN I N NN = O O MO AN MM Q= ONN-NM NN O W e = O ™N=O OO0 w0 .

601769138696126476862689249187780351
Bt ad Ne - - =N M= -

(=1}
-

1162&09066172590500997464732730330730085
QON00~T WO My 0 M MITOMN—ANANIN NN O MM AN NN - O
NN = SN NN NN N = NN - e 0Mnne N —

. . . <
FINTIIO A = NN OO SR NN O = NN NN =M O~ OO NON INO QOM
SOTT 28 CO0000O0 = aNMINh G SINOQOINARO OING QLN
PN (000 QOGN Or O\ O ON ORON DA O\ O\ NN O e v O O N0 003 3D D= N MIALN D00
D NN NN NN INIANIN NN NN A LN == 1N A NI M ST T o Ininin

PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPBBBBBBBBBBBBBBBBBBBB“

5555555555555555555511122222233444445555.

66666666666666666666



007.

**%GRAND TOTALS

PLACER COUNTY

 4TH
- 4ST
4TH

18T
2ND
3RD
4TH
STH

CONGRESSIONAL
SENATE
ASSEMBLY
SUPERVISORIAL
SUPERVISORIAL

SUPERVISORIAL
SUPERVISORIAL

SUPERVISORIAL

AUBURN

COLFAX

LINCOLN
ROCKLIN
ROSEVILLE

TOWN OF LOOMIS
UNINCORPORATED AREA

91
91
91
91
921

* * REPUBLICAN OFFICES * x

ZOH—ADT oM X

51880

51880

51880

51880

10644
10750

9785

11952
8749
3393

235
1436
6788

13196
1538

25294

PO O—HOrre>w

25950

25950
25950
25950

4988
5187
5554
5773
4448

1918
126
683

3025

6035
742

13421

GUBERNATORTAL PRIM».LECTIO'N, JUNE 7, 1994

-“CcCoOZnC—

50.0

50.0

50.0
50.0

46.9
48.3
56.8
48.3

'50.8

56.5
53.6

47.6

44.6
45.7

4842
53.1.

—

CrPCOMm MO DIPOW mM-AP~n

-HOIHD={ T TZN

]
zzZmreo Zox

om=z

1629

1629

1629

1629

321

342

329
333
304

109
15
50

196

361

47
"851

r>»oZ>» Z>mo

5611.

5611

5611

5611

1126 .

1182
1169
1272

862

419

32

164
679
1373

177
2767

TOHDAS>TY mMoC>ro

7247

7247

7247

7247

1374
1452
1586
1573
1262

536
29

191

852
1691

S 192

3756

« £ Oroxx»x

MroTH4ImMma

4994

4994

4994

4994

1014

965
1043
1087

885

361

22

126
547

1184

153
2601

STATE BD. OF EQUAL. = U.S. SENATOR = U.S. REP.

et C

QO—~>Zmwn

ZO0=-HAZ-MTMCIT MrM>IOHIT

om=o

-
n
w o
=
]

12568

12568 -

12568

12363

2510
2706

2927
2062

924

59
325
1487
2924

‘362
6487

AMITHC DM M—> X

3109

3109

3109

3109

677
610
662
639
521

239
15
75

357

808

86
1529

« X ZX Ot

ZEOXW

386

386

386

386

86

7

82
71
70

28
19
38

101

187

M<MEMZZOT TPHHTHE

6844
6844
6844
6844

1310
1375
1441
1504
1214

508
34
177
808
1561
192
3564

CRITOTD>DPO o« Mo

837
837
837
837
134
182
178
173
170

56

28

102
156

29

461

6715794

R e C
OO~ NHT TS

m<H4742mhmxvmx
mr——-Hro oo

omo

21795
21795
21795
21795
4275
4463
4473
4911

3673

1526

106 -

614
2570
5175

642

11162

« 4 ZTOW

37




: . - ‘ IR . 6/15/94 38
. © GUBERNATORTAL PRIHA‘LECTION: JUNE 7, 1994 : .

007 ***xABSENTEE TOTALS L _R-EPUBLICAN OFFICES * * ' STATE BD. oF EQUALe = UseSa SENATOR - U-'S- REP«
S
$
A U
12 H UM W .4
EN A . 1 I §T 4
) R § ¢ L W .H 0
B 0 . H L 0 ~ H
0b c L A I L RO N
Al L b s E J A F EI
R B RS A E L K 0 M PS T-
E A 0T U W N A H 6 RT .
G L R D D . A H T N D . ER
I C 0I R E E ST E A SI D
$ 0 FCO A B 0 F : M N 0 EC 0
T 1 T TN N P E R F S . N A NT O
R s u E A R . I a E L T L
A - R -6 A R T - N u B M I A- I
T C N U L N R H G . I R E C T T
1 A 0 AR E D I 0 R T R 0 ¥ H IR T
0 S U LEN A s L E O E W E A VE L
N.T T AN L H F P N s N R U EP E
PLACER COUNTY 51880 5630 10.9 305 1158 1556 1186 2848 661 - 79 1389 169 4670
4TH CONGRESSIONAL 51880 5630 10.9 305 1158 1556 1186 2848 661 79 1389 169 4670
ST SENATE 51880 5630 10.9 305 1158 1556 1186 2848 661 79 1389 169 4670
4TH ASSEMBLY. 51880 5630 10.9 305 1158 1556 1186 2848 661 79 1389 169 4670
15T SUPERVISORIAL 91 10644 1207 11.3 65" 249 344 251 598 163 21 282 27 1018
2ND SUPERVISORIAL 91 10750 934 8.7 .62 210 257 196 490 103 18 239 22 824
3RD SUPERVISORIAL 91° 9785 1451 14.8 65 297 416 274 730 172 20 339 52 1146
4TH SUPERVISORIAL 91 . 11952 1115 9.3 56 239 294 249 583 123 8 284 29 938
STH SUPERVISORIAL 91 8749 923 10.5 - 57 163 245 216 - 447 100 12 . 245 39 744
AUBURN 3393 525 15.5 31 124 128 . 96 : 255 65 7 129 18 404 -
COLFAX 235 19 8.1 . 3 4 4 3 6 2 0 6 2 13"
LINCOLN _ 1436 120 8.4 8 33 32 19 129 417 4 105
ROCKLIN 6788 602 8.9 32 126 186 116 312 66 11 169 14 529
ROSEVILLE 13196 1484 11.2 79 300 437 306 743 205 22 353 34 1252
TOWN OF LOOMIS 1538 101 6.6 6 26 19 30 54 13 1 23 0 88

UNINCORPORATED AREA 25294 2779 11.0 146 547 750 616 1406 301 34 692 97 2279



4 39

6715794
SENATOR = U.S. REP.

GUBERNATORIAL PRIM;‘.LECTION, JUNE 7, 1994

- U.S.

STATE 80D. OF EQUAL.’

* * REPUBLICAN OFFICES * *

007

—OoxTZ T. QA0S Jw

ST AMO-XHOR ] wa
D 8 RWAXWNW ZC >

MOLF W DALICJAU
BHIIHIE ACZZWTW> WA
—ox=z H..BROMN

MW SO~

EHUIS<W Y TOWLLHZVROZ
D W s NUWZIHOK | Xwa

TXAQID B v DWXFTO JU.

UUCDOW A CXXXHOT

QWLXZ <ZTAaXd

Oz wiwzz

NZO A-VPFXROR | acua
V=1 NDOXCXXDI Ol WIDXI»

=DXZODk -
332332433333433212322323424332234‘333534 MM MMM

MLIIO -0 VLV
; ;

AW A== OZ

EAPRO MR AN N BRNT AM AT MO NP NN OINTO T = INDN A =N VO RRORONMN
- Lt g - - L nd L ad R S - - -

-

0NN PO DI OOMID +=ONIR MOIR M INAME T A= TR A AN D A=) O DM M AIHN
NNMPNERMNCNNARNN (=M ea . N fe AR AN AR MM N R

289625217935861538977‘8726918839905358716292136116
- e e - = Ne - ™ N e e e . TTeTTeTT

O INT ON N o= NN MM MIN v =M et AN O MBS STOINSE ALINOSE INTIA SN MINMIN GO NN MDY

- -
Y

4722784326994215701498840595762358552756495898893

NOANNNN NN, e eNNe- N et e 12124221211212112 -

=T MUNAR N M NN T OO T = AN O P T =N M) FO TR AT MINT R OGN MT R O R NI
N NEMAIE N ENTNMe O =MD N NN SN AN ATM NN NN =N MM M NN

. ' (
AN ST ANV O RO NN NIM MO P N =0 OM TR N N M 3 ON T ON-NO = \OM M Pe v O MON

76967654332889803305940754743512730“42814812 RO
i - - - e

B P PV OV SV S VPO EI O PN UGS FY RS ES Y S PIEIESEBECEEEOP N

Q=3 v O N O ON ORI B PR AT N L IR DN P D 0D v=v=3I0 A O N0 NN 1NN D D NN

1436320718209885609689?955569612099988?18410507-/42
MO v= =3 O N 0N 00 P DO NIF M 1NN NN AT = v=IN 2 AP IO NI N v O =N (N 3O
bt 2k 2 na o d -~ - v - e e Rand o o ol

VINNORE M- OIS NO w0 T MINIG ~F AU AN A v— A NN DM AN MNINT v P MNP N1

0123457801234675913791357893579013579313579131-37..91
QOO DOt === N NN M MMM ESINT F A- 00 000 N DD DO O OO0 O
T e e e T S s e o o 1 1 1 1 0 0 € 0 0 o0 T 4T T T Ty 3000 0ONNNNN
11.1.111.111111111111{111111111;11!111.1222222222222

PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPP
LLLLLLLVLLLLVLLUVVUULUVOULVOUULVULVVLVLVVLLVLVLULLVLULVLLLVLVLLLL
LR NN N NN N N N RN R L N L
O NMFIN F0 O MO N P «=M P r v= MIN NG P MIN - PO =MIN{ A M =N INA R e M ve A Or e
D00 ODAD rrreryerrr=rey= v NANNANMN MMM MMM I3 TN 00000000 D QOO NN OO0 0=
T T T Y I o Y 1 17 P 1 1 T e 1 = ¥ e 1 1 1 e p p pe 1 v e v v\ O OO O OO NN AN
11111111111111111.1?114!111111111111111222222222222
i




K-y ey

GUBERNATORIAL PRIMA.LECTIONz JUNE 7, 1994

.
o
w
-4
4
7]
.
]
]
[+4
©
-
4
=
u
(%]

= U.S.

STATE BD. OF EQUAL.

* « REPUBLICAN OFFICES *» »*

MOTZ = ¢ OCOIHKFFJIW
I OHOVFEROKE | Cwp

" etn s R XU WZ L3 )

HOLF_ Q¢ CCIHOITICD
FHJIHCE o<ZZIWTFu>-weol
) -0XTZ I o BROHN
ML~ w »MmaDHEWV

EMOTICWI TOLULHMZOROZ

D s NUWZLH-Ox | it

TCXOJO T s OWETOJw

LICDOoW LIKXHWNEI.

ocwez <zao<d

XOZ VIWZZ

NZQ oAU |- o

Vi<W OO0<Cxe Cuw WOD< e

D uzZoD-

O IIOFN L

XWOHW - HOX

NO NNONION V) VO €0 v NI v= NN O
O N EDNEONNNNNOOO NMN
- e

39377540380&,11.1.157397_07 8887495777
- - - CTeTere - -

O e - MNIN =N O O OO0 T NI I N MO NP v N O NN O N NS e e N0 O

CONIOICOT OO M OO O AN CON ~FNOLOMIUN =) EOM CO O L0 ONI T v \DLO N T MO FONIR-+— 0
MMM NN NN TN I T OUIN N MMM =M NN NN - MINNIMIn8

—r e ™ eree et Neeee e et e -t - ere e A at i ag ol

ST O NN CONTO O v N\ T0 3N €0 O M OO NN 7= 0 v= = O ONOWN 0 O\ O N eeie NN OMN O MO OO O INM IO
B3 SO0 M NNIND NN N E0 O NUNNO B M A NSO NN ST NTIN OV 3 MINSE S MO SEMIN M= N SO0 oM

i

Nev=M = N NN NN MM e N NN e N e N NN NN e NN

NOMISE N INOVAONO O VMO O OO NS N OO O\ ONIN MO P ST OOV DO O O™ D O MNENINOC OO w00

OO A O Y000 ONIND OO MO O 1O OO ALED LAM ORI T e O O e t=COM ON O M MO LA

48277460 21/481157337-17735148593426358577966?‘391579 O
-

Cw

\OI-0°0 OO T 10T F L M) 1= OO 1= COOMN OV I O I 1= 1= O OO N O MINMIAIA OO NN O
8 0P ¥ B p B 0D PR 9 0P et S B A0 0 R B F NSNS PD RS s

- MO0 OAINO MM OM N e ON N0 N O r= O N MO N OO MM 0RO Ml S 1N OO N NIMM OO

’ 05406391624‘68467853382493704906539609299185/470849

V=R O 0O 3 O NN MMM O IN IO\ OO C O\ v 0 D = O O O O © 00 O\ v 10 £00 COMN Or=tn - O

v T T eTeee T e - - - - - e

FOMNO 0 ONO O PO M O P-€0 OO NN N O INR O O N ST MMM = O N INM O O v= T (N0 <
S AN N e M) = M) 8T MO NN =M M N NN = O SO NN N = AN N MMM N

MR O MM O =N 3113151330123567802/480120123‘57913571591
=N AN MM ST OO0 0 00000 CODOOCCT = vMN’M’ OO OO O COD T =N OOw™
AN N ONIN AN NN N NNOO R N (000 O SIS I I PP P 82 00 OO0 O OOOO OO A N
NN NI AN NS NI N AN O QN M MMM MY MDD M M MDY NN MDA N IO MMM

PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPD..PPPPPPPPPPPPPPP.D.PPPPPP [ 9.9 .%
CCccccccCCCCCCCCCCCcccccccccccccccCCCCCCCCCCCCCCCC



" 41

i

GUBERNATORIAL PRIF‘A‘LECTION’ JUNE 7,1994

-

6715194

REP.

SENATOR = U.S.

= U.S.

STATE BD. OF EQUAL.

cov

* + REPUBLICAN OFFICES &

L mOXTZ s 00O Jw

T QRO REHOR | Wa.
D 0 b R EWBIWZ

TOUL W ¢ OLINOUITLD
HILLIAM QLCZZWEW>wa
—2OXZ T ¢ MXOIZ

M L= AID WD
EHOTCWA TOUUHZO-OZ
D e SEN&IOR |} xwa.
IIXOIA B v OWETOJu
ACLAUDS Q.o T

| owaz <ZaLd

XOZ VIWZZ

NZA OHOEEHQF ) i
<t NOCLEXA O, WIDZ_I e

O ZOD-
DL IO VL=

X HN L= 1-HOX

10000 NI = OO ™= v 0000 ©Q 0 OO AN N v N =0 D MMM O~ O8N0 v 1T D000 OO
41776209697059039757996834952001983197969613269810
- - - T e o A ol ol g e - - A

78131431131512490334535137157801433434518350312542
-

‘

IO OM G 1A= 00 v=ON (00 AINF O MICIO 00 BN (N 00 A AJ~F G0N~ M) G0N LN O v= 3 2 00O \Ove v O
¥ OO AT AIM OO IR IO MSE I NSO M N =PSSOI ST O = NN M AN MNSES IA MISE ol

11521131042401222201201310222002222442214113111242

T FON NI MO OO0 NI NN N0 0v= 000 NIMNE N O Mir= ONOMM v=RarO M. O~ O8N 0080 O oI
Nyvre NN Ne ~—r - e NN -y Treere - N - -

62160746138773112182525009421953901534175127838021
PR 1N M0N0 OO IN OO N0 00 LNNANNINS <3N NS 00 00 \Ov— M N R O NS AN NI A <3 Ov \OM N \o o
-

OO0 M QN QD A 0O N T= 1N 3 DN G0 = GO =1 O T O 00 v 0000 NN VO SINT INA00 v O8O v 0
NN e AT e NN =N e =M NN NS AN NN e 0 NN

03467735180637246&0&533430890807513957128689‘56835
N AN =M A QN NN MM MANN NN =M ARSI MM SN ANNMN M N SN MMM

46805383171291581136809894998456638586007680289833

332214234322 2243311132223144221212221221121312133

P-WONN OO 86052227927‘8879189825567265382733 7257718637
- -

OO O M=M= 0O N NN T O OO PO OOMN OOV OO OM MO =N = T =00
R N N N N R N N N N N I A I I A I A A I A I A I A RN I B B I N Y
MO e300 QONOIN =0 TP =N v= O O N AN = N =N A = O N OO N A OO N O M =N
SIFUMAM MM MMM SIS MM S S MM TN ST M SIE TMRNE TN M

OO ININTOM TN 0= NINTOO N NINOTOR P TAINOOOO TR0 P OMNOD OO ™
L Tt - e e Ere N TT | e - T o Ceee

2517231542173?888882322052703619376657856666385428
OO Q) O~F NOMN W e=10 N MO0 N O O~ DN MO = AN ONMO MAIOND YO v = v~ (O NN 0O
M= M INM A NININ M N e NN N O NSNS NS MM A NN v NSO e N = 0O

. @
OO0 N OONO ONO VO™ Oe=M A= MON \Q O ON OO ON N OQ M ONOQONM O
OO NN AMMMMAMNO00O0D000 O NN OO v =rt=NNNOMNNN OO0 =N OO OO
0000 ONE= v ¥= 1= == 7= y=r=y= t= (\| MMM MM MM N ON0 OO OO0 0 OO LUAINN OO OO OO M e
333444‘%44444444446‘444‘444‘444444‘455555555555555

,PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPpPPPPP

VLUV VLLLLULLLLLOLLVLVLLLVLVLULLLLVLOLLLVLLLULLLVULVLLLVYOLLLLVL
NN RN A A A N AN A A AR N N N
QOO NN 0O NN VONQ QO ™O MM MOAIND O N~ Q0 ONT OO w1 ON D NMQe=NIN
COO™NNNMMNMMANOSOOOOO O TNM’AMN OO e rmrwAINNON NN OOQ N OO0
CO O™ v 1= = s v v 1= v=r=v= IOV MM MM MM I ON0 00 OO0 OGO AN NN OO OO OO NN

3334444444‘44‘4‘4‘64444444‘44444444‘55555555555555




42

- U.S. SENATOR =~ U.S.\IEP.

6715794

GUBERNATORIAL PRIMA‘LECTION; JUNE 7, 1994

STATE BD. OF EQUAL.

* *« REPUBLICAN OFFICES * »*

20TZ ¢ A0 AHKJW

I AarHVFXEHORE | xwo
D vy WA XWNWEZ | C-H> W

Zou W DALICHAU
HILLYAM ACZZWEWW
—0OXZ T s NXOIZ

MW IDI-AWN
EHOTCWI TOUUHZOROAZ
Dy VUZKOX | awa
TxKouD H..BERTHOLF

LJCODow A CXXHNIT

aw<ez <za<d

oz vawzz

NZO arHVkFXHOR 1| xia
N~ NOoOCxXAa Ou W] o

DXZOD
DLA SO QLD

KWOD D = X =0 2Z

4996586165850052 556515780961559[46949 N
- - \ nd L ad o4 Ne= =

N M EMNNE RBOIN MIINST cov= =t (O 2 = FNR QD =N T O =N O
. - - Lad .

AN ANENINT N M e e =M AN NE-0IN O e

DNO = TM O N0 OONOOODMONIN OO R TN v NOO NO

e eONrerree T e N~ ==\ e NTONN - -

x 2‘011551468619087367795/4669/4!4514233500&4
MINNMIMIN O INMNT= O OMINN M AN NN =D NTRRO NN M
- - e

O LT O MMM 0N BN O B3O O MG DN B IO DD DN 011 BN OO 3
CENTEENTNE Crevret e Neceeind NONROSE NS N e

A NV ON Re=PNIND TN =M= FOINFD NI N =O NN OO M
= AN MNMeAINST ™ ANNENST =N = NNMAINNNSIMN. N0 Ny

8102069215306652100856848693684093060006
M NEeNEANNEeree 8 NN = O e

‘78354?16327063504466673‘020601359540095
. - - - - e

FON=OMMATNMAINT=EA$ F O M FOAINQ O VDRNRR PN MODIOO
MNEEF T ST N O S NN MN I OSSNSE INIAST N AN NS MININST oM

CULNSTE T3 DO B w0 M M- 00 NN M D v=3 Ve AIM NI 30 v= = Ov Ny D= O D v
OO MO M AT v=NINOT N0 0 O AN GBR AT R v BN N 0T O MU 0
b d Ne - - - Ny M= - -

¥\ GNOORD O Or=M= NI D NO O P PP PO R-MNIN-MONM MO OO 0IN
D OR-03~F33 M= M INFIOM NI N e— N NI T MO NN pele]
TN =T MNNNINANANASE AONINNAIS ==Y e 0N o

v

3
AT MO L OPND RSO X0 AN O =N M NN =M P O D NONIN DD MY
DO 00000 OO0 r=NNNNMON=TINOO RPN~V O TN AN

NN X QA ANONRAN NN AN OGN A 08 Or w=v= 0 D O AININO 003 T O D v=NIMUN DX -
LNNIN AN VAN INININIININ NN IN INININ S == N NN NN NSNS S S 2 NN -

aa PPPD. [(N.N-N. W 0. N.N.0. 1. §. § PPPBBBBBBBBBBBBBBBBBBBB
VOUDOLOVOLLVOLUVVLVLVLLLUVLESrZEE YT IEELETEX XS X
AR A N A N N R N N N e sy
PN MON T = OSHINO NO ON D AR A N INMININ =M AT DO NI NN OO OM
OO OOV NANINMNO TN FINODORNA DITINROIN

N P 000 VIR AR R RRREB AR —r=0DONNO BT LD (UMININI D

NINNININN NN NINNIIRINIA NN NN D e = N NN N MG T W 3 Ininining
6666666 666666666666

KBSENTEE4T0TALS
GRA

ND . TOTALS



0as

PLA

"4TH

‘18T

4TH

18T

2ND.
3RD.

4TH
5TH
AUB
coL
LIN
ROC
ROS
Tow

*%x&«GRAND TOTALS’

CFR COU“TY
CONGRESSIONAL
SENATE
"ASSEMBLY

SUPERVISORIAL
SUPERVISORIAL

SUPERVISORIAL
SUPERVISORIAL

URN

FAX

COLN

KLIN

EVILLE

N OF LOOMIS

SUPERVISORIAL:

91
91
91
91
91

UNINCORPORATED AREA

ZOH={> D ~NHEOMD

51880
51880
51880
51880

10644
10750
9785
11952
8749

3393

235
1436
6788

13196

1538
25294

- N—HOrr>»w

25945
25945
25945
25945

4984
5183
5558
5772

6448

1920
126
684

3025

6029
742

13419

* * REPUBLICAN OFFICES % *

wvi
o
a

(o]

50.0

50.0

50.0

46.8
48.2
56.8
4843
50.8

5646
53.6
47.6
44.6
45.7
48.2
53.1

—

—_H OV D AT T

-<r'u:l=n|1mm> Mm={>={tn
NMrLEOZTR TUHCIPT

om=x

18246

18246

18246
18246

3501
3661
3760
4197
3127

1312
89
496

2101 -

4237
540
9471

"D XX

nzZBrx

5439
5439
5439
5439

1027
1092
1340
1048

932

448
30
135
649
1248
148
2781

.

\
GUBERNATORIAL PRIHA.L»ECTIONI JUNE 7~ 1994

6715794

STATE ASSEMBLY 4TH DISTRICT

43




gos8

**%« ABSENTEE TOTALS

"PLACER COUNTY

4TH

18T

4TH

187
Z2ND

3RD-

4TH

STH.

CONGRESSIONAL
SENATE
ASSEMBLY

SUPERVISORIAL

‘SUPERVISORIAL

SUPERVISORIAL
SUPERVISORIAL
SUPERVISORIAL

AUBURN
. COLFAX

LINCOLN
ROCKLIN
ROSEVILLE

TOWN .OF LOOMIS
UNINCORPORATED AREA

91
91
M1
91
91

ZOH=PD—HnrHOMD

51880
51880
51880
51880

10644

10750

9785
11952
8749

3393
235
1436
6788
13196
1538
25294

N> O=-HOrr>w

5626
5626
5626
5626

1204
931

1453

1115
923

525

19
120

602 -

1481
101

. 2778

GUBERNATORIAL PRIHA‘LECTIONr JUNE 7, 1994

* x REPUBLICAN OFFICES * *

—“COoOZnC-{

R
o
)
[+ ]

-
[=)
.

]

"10. 8
10.8

11.3
8.7
14.8
9.3
10.5

15.5 .
8.1 .
8.4

8.9
1.2

6.6
11.0

<rDEMNNP> M~{>=tn

SOOI DANO T

OMFEOZR OHCDPU

wm>Do

3958

3958 .

3958
3958

830
706
992
789

641

365
12
95

450

1032
72
1932

OZPrXR ¢ 0 XO>XZX

1198

1198

1198

1198

255
170
346
212
215

123

14
113

311

21
610

- 6715/94

STATE ASSEMBLY &TH DISTRICT

44




45

6715794

¢

4TH DISTRICT

GUBERNATORIAL PRIHA'LECTION' JUNE 7, 1994

STATE ASSEMBLY

* * REPUBLICAN OFFICES *x x

008

ETELxX s NIIKZWY

Ag>HA MZOZJww

T arHOlXHOR- § &wa
Dh<W <OAWEDI>

OoOxXZODK

DI IO VLN

X WOHN - XL HOZ

NN e Teeer e e NENN AN e e NN M- N N e

MOV 88254%6?713659542771687629959329769244490142
QNS00 SO AN 3 N ONR - N0 NN RN 6 83906069664878979654
- - -

VONOO MM OO0 ~FM ONNONON MM O T MO 0V O r=in TN O T O NIC PNV T v
A AN SRS RN N R N N R R I N I N N DI B O B O I I B O
OV v= O MO O O NN O N \ O O -~ 00 DN O 000 v= v WO\ PO - 0N T 0D O 0 0N N
332332433333‘33212322323/42433223443335343334‘33}32

v

143632171889885509689795556960208988861851050742

MO~ NT 0NN 1NG000 0N O 00 O\ T 00~ MO N 1=+ SN AIN- ~F v 7=t ~E I NV 0O NN 00 NP v~ O e— Oy (VO™ 00°0
L 2ot et 2l od L adi - Lt o ol R o T

8622652817285806780655021313937880978869707692398
NON S IN-0NION OAIO == MO M N N TN A= 0N AN O MM A0 M AN v~ B MIINO N 1N Y
MM M r=v N v NI OIM e e O e e OO 1.221341342322212322223222

O =0 NN OO v M O N QO =M O =M N A VM N O o= MINR-ON M= MILAN Or e M =M A Ov e
OO0O00 00O T err e AN NMM M MMM 2T A 00 30 0000 0 O DO O OO O v
o o o e T e o e P T T {1 0 0 (e P 1 Eo (e T o r T e e v v = 0 O O 00 OO O NN N N
e T Lad od ad o ool o g e A T T O e T T T o T T T e T v O ANOINNONNONNAN NN

00.0.0002A00000000000400044000000AA00.0.0000.A00.00000.0.00.000
LOLLLLLLLLLLLVLLVOUVLVOLULVLLVLULLLLLULLVLLLLLLWLVULLVLLLLLLL
NN LR RN N A NN N N AR A N I A N

. O=NM INN DO =NM O N VR MR =MIN AT OMINN OO = MR O My NN O v M =M N On v

0080D00’11111111222233333344447888880000007700001
....................... =TT T e T T v 0 0 000 000 NNN NN
Lot ol o ot ol ol ol T T T T e e e e Ty Ak ad et ol net ol 2 ol o o) N AN OIS NN NN




STATE ASSEHMBLY 4TH DI:ST.

*

PRIMARY ELECTION, JUNE 7., 1994
*

GUBERNATORIAL
* & REPUBLICAN OFFI

008

FEXxXY o v M IXZO

AL>HA XZOZTqun

I AHVFXHUE | acuwa
Nl CNNWE D>

DxZOD

NELIJOP-? OIXD-

WOV =X =HOZ

NI NN AN N O v MO0 O 00 T3 20 N IN—M O RIN T O RPN =V RN O NI ON
NOANTMN = NN AN MMM ANV NIOIN Qo= MO M AN NI NN AN Y

-

—RNA NN AN OO —ONMNONOINNANNDIM OO TN NN MON O = R0 NN NN O N MAILN NNT
O M-=MO~T NN MO 3BNIGI0 00 O MHN TN P NR- RO PN ~E P MO RN N O M AN O N O N D= N0
- e -— —e - L d -

VMO VOO0 N =~ INTF M= NN O v 0 PO v O Lo~ PO DO NN UM NN N QOO N
€ 6 2 8 S v 60 PR U P BB B PV TSI OES N B4 NP ey SRS eSS
MNAORONINOM N OMPee-NINO NN ON O O QM OO NANIM DR I B S TN OO NN DO
MMM M N NMAIN MM MINNAE S333TMMN MR M-S TN 3 2T NN ST MNST e MM IN ST

INe=MNO MO 3O AINNMMN NN DO O =N D= AP OV OVTT NI OBMNO— NN
—een T T TTTTE-TeT e T v —c L o - Lokl of g

O =Nt NN RO NO MOV SUNIN - O T M DDA FN D= NINAIN M =10 QNN D000 N
S OINO =P PO N =0 M N33 GO~ N\NON 0 NP DN SO NPT N M =R NN MO O = T NINOT
~F NN A= M= M) <2 <3 MO NN M= MO NN IO N NN O ~T OO O Oe= N IS NN MM I Y

T NG MO = IN M E N = TM O e O NI NO R O A 10 DO NSNS =M N =N O

e NN NN SO OO0 000000000V NNNDOODO0DDOD e e NI+
ANINNONSONIN NN ANINYOON R0 0AE T T I 2T T3 300 OVI 0D T OV INN
OO AN NN O NI AT N N MM MY MM N N NN NN MM N MM M M

. PPPPPPPPPPPPPPPPPPFPPPPPPPPPPPPPD.PPPPPPPPPPPPPPPI.P

QOOUOULULLOLVWOLLLUVLLLULLLOLVLLVLLLOLLOLVLOLVLLLLLOLLOVLOLOVVLOLL
U L L I L L L T I T T T I o L L v e
MNP =M =M M=M= N MO v= AL MIN ON DO NS 3 O =N O NMSTN AR =M NN —=IN e
e ONAN NN SO OO0 000000000 DNAT™ T =M’ OO DO0O0D OO0 == N0
AN NN NN NN OONN DODRT T F P TP PP T2 P21 000000010 09I 9V IONNN
OO NI NN NI NN NS NN MMM NN M YD MM MMM N GRIIN M DI I M NIvY

\,




7

STATE ASSEMBLY 4TH DI‘ET

1994

GUBERNATORIAL PRIMARY ELECTION, JUNE 7.,

= *x REPUBLICAN OF’S * &

@..

T X » XN IIXZO

QAL>HO YZOZT Jwyw

NI OO ] awa
DKW <C<VWED JI>

—2aZO D=

ML I IO O LN

O rHN X X0 Z

NANANNEN UM e et e NN N MO M N e NN NN NN NI M e

-

NOMM MO0 (AN~ 0 MNN O~ =M AIMR = NN N NN O M INN AN NN O N OR N MO
OOVNNO O MM VW ~F 00 Ore— O T O NN A (N O NN DO O O O O O 0 NM00 ONMONIN O - ONOn
— - - - - -

O QL OM A =M= == 00 7= O O\MA NI 00 F O RO R OO MO V= OO N0 O MO = N = =\ OO0
L I I R I R I I A A I R e I I N I N N I N I I I I R R A I I N A B RN B R R
=00 v= 0+ O Q) LADIN = 00 = TP =L Mg ONOONAN- AU = S0 N = P 1= D N0 N N R N3O NNONI NI -\
N NMAIM M MMM ST ASE MM SRS NS M SN S SE M N NSESE MNE S NAE SE SN SE M T Tt

ON OMNINO M N0 2000 v (O 3O ON NN OO0 T NN OO A-O VOO MAFQ VO O T
MM ON OO N O 0= 00 v= N0 OO MO O = 0O VN = —INMI—=M O NN O NN = MM A= 1Y
— Lol md 2ol ot I S et 2 ot ol e e T eee tee e - - - e

AN RO =N A D P 00 00 6000 00 NI M NI ONNS M O MO w= O MM Q0 LN M QO IN0NO O OM O N~ 0O
000N T 0O O NOMNDO O INM T 0N O D MO IN~FTMAI— NN MO NI O N0 O v O 1NN N0
MM O OSE < MIINAM AN OI M SE O = ON AN = ON) E  SE M 3 MM IO MO N A= OO MM = O NN

[+2]
Or= 0N 0O N -0ONONO—D—MAN—MONOLTOONFOOONTOO—=MON 0 DNIMO—=NIN
OO O=NINNMMMMARNOOOO0O0ODOOT™ MMM OOE—r = r—NNNOMNNMNMNOOO——NOO OO
000N T T ¥ = = = N A M MY MMM N N0 N0 0 N0 0 00N 0 O IN IN NN O 00 00 ONN AN
MM TN P 0 P T T N N N N N N N i D I n i i nn

naaaacaaanadaaonoaonoacoacaasacaoaaaanaongannaapooacoaaa
QUULUVUULLLVLVOVLLLLVOLLLLOVULVLVLLVLOLULLLLLULLLLVLULVLOLY
NN N N N L N A e e
O™ OOALVONPOVONODVOTO=MA=MON VT OONTONONTOODMONDONMOTNM
OQOQ=ANANANMMMMAA QOO0 00O ERANNOOT == =NNNOMN M OO O ——NOOO0
O OO == 1= = T v v=r= = =\ A MM MMM M N D0 -0 20 0 00 0 OO0 OINININNNO OO 0O ORI
PIMME S E 3T P3P P AN P 3 S S T T S NN ININRIN NN NN A NDININ N



“

STATE ASSEMBLY 4TH DI‘CT

PRIMARY ELECTION, JUNE 7, 1994
S * %

* % REPUBLICAN OF’_:.

GUBERNATORIAL

’

T & ¢ X I<ZO

OXI>HAO ¥ZOX_HUOV

I OHOEFXHOR ) @wa,
. DL <CONWE D _A>

—OXZOD
DI IOV VLN~

XWO- N XL P=~HO 2

O QAN 0O Nt =00 = NN NI O MM N O M AR 1= LM N O 3 00 =100 OO0
=ONANNE=NT NN = NN N M e N

4 -

AN O 0 OMP =N = O AN —ONMN MM O T = MeOMN OO0 0O
MNIWVOT T O ONE P 3OO T O NN O OO0 0N M= NN Me= - D O~
- - e N~ e

MNP =N OV AN O NN — O NN O MO O M O O M =M AN T 0 IO OO v+~
% 8 0 2 0 8 0 2R 0 3 e P S ST eSS PR S PSS B0 ES ST LTS
SN OMMOE MM N3 OO N TN 00 OO NN DT —MOO OO
MINSSE T N O OSE (STIN AN AN OSSN ST NN ST NN NN NSNS MIN INT oM

NN I A NP0 00 MR- 00 NN O v=F O\ TN N = OO0 == O NO OO0
OO N OO MO OO D=0 T M0 000 NINO OO0 ANIT Ohve—= 0N A0 OMINT— (@]
v N - - L ad L adal g M= -

00 O O ~$ O M w0\ - M QO M Ne— Ne= (NI 00NAINAO ~F 00 TMMN NN =0 O N oo
=N = e MO NN NN NS NN Qb= =N = OMne N -

<
F UM ON P =N VO R ON DN NS O +—=AMIN N =M OV OO0 RN OO OM
OO0~ O000000OCO ™rrNANNINN O™ = PNOO RN’ OONOOWN
NN OV PN RN AN OV = 0 D O NANO MO FO O =AM OO
W NN NN NN N NN AN INININ N INIA == = NIN NNIN NN M S 3 P D nin

0AA00AnNAANssnO0A AN s MmN ODDOMDDEOHOON0NOMm
VULV LVLLVOVUOUVVLVVULUUVOUE R ER EN NI ESTXEIERETES
trtr bt rr e vt r bRyttt

LN =M O N T =N F VWO N O NN O =N NN =M O OO N0 AN 00 O M -

QOO0 OO0 0 OCQOO T e NNNINN O N =N OO NN QDN O
BP0 DO RO OOV O == 0O O NNO 00T T OO v NMININO 0
NN NN N NN N DNNLA N NN NN = = 0d NI NN NN Mg 38 2 NINinin

OO 00 000 000000V V D) Q000

TOTALS

BSENTEE TOTALS
RAND

ABS
GRA




3

115

. GUBERNATORIAL PRIMARY ELECTION, JUNE 7, 1994
’ f'**GRAND TOTALS " AMERICAN INDEPENDENT PARTY OFFICES *» =x ‘
L I
J N
E S D A S
R E O T ]
0 C R T R
M R O o N A
) E L ET R O N
T TH N N c
' . AY C A E C £
J R R 0T T 6 Y A
6 E G 0 Y K N H "R E N c
0-R 0 B R T A E O G D 0
R B V R V E 0 E R N A R E I M
£ A - E Y E R F I 0 S 6 N D M
6 L R ¢ R T S L E U E E A I A
1 L N N s$Ss L . R R T S .
S 0 oM 0 W T E E M A E S
T T T R C R . AR R J R « LS I J
R S U C TO 0 . 0 A
A R - R - L E B - H - M - F N ¢
T c N E 3 - B N C 1 E @
I A 0 A A AW A I A S AC AL RA U
0 -8 y 10D 11 I N I0 10 I1E 1 E
N ¥ T Py P S P S P N P Y ) -P S
PLACER COUNTY . 2002 492 24.6 230 239 229 216 229 0 . 222
4TH CONGRESSIONAL 2002 492 24.6 230 239 229 216 229 0 222
1ST SENATE 2002 492 24.6 230 239 229 216 229 o 222
4TH ASSEMBLY _ 2002 492 24.6 230 239 229 216 229 0 222
1ST SUPERVISORIAL 91 404 96 23.8 44 : 46 47 45 47 0 44
2ND SUPERVISORIAL 91 435 103  23.7 50 58 .54 47 56 4} L6
3RD SUPERVISORIAL 91 336 104 31.0 45 44 42 .43 43 0 43
4TH SUPERVISORIAL 91 359 73 20.3 39 36 37 33 31 0 35
5TH SUPERVISORIAL 91 468 116 24.8 52 55 49 48 52 0 54
AUBURN 110 35 31.8 15 _ 16 15 13 12 0 13
COLFAX 20 7 35.0 | | | | I 1 1
LINCOLN ‘ 109 21 19.3 12 13 13 11 13 0 11
ROCKLIN 233 56 . 24.0- 26 31 ‘ 31 24 30 0 25
ROSEVILLE 454 94 20.7 46 : 47 . 51 48 48 0 47
TOWN OF LOOMIS ~ 7 16 22.5 8 9 6 6 6 0 6
UNINCORPORATED AREA . 1005 263 26.2 120 119 “110 111 117 0
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PLACER COUNTY 2002 64 3.2 31 32 31 27 27 0 2
4TH CONGRESSIONAL 2002 64 3.2 31 32 31 27 27 0 2
1ST SENATE 2002 64 3.2 31 32 31 27 27 0 2
4TH ASSEMBLY 2002 64 3.2 31 32 31 27 27 0 2
1ST SUPERVISORIAL 91 404 12
2ND SUPERVISORIAL 91 435 10 2.3
3RD SUPERVISORIAL 91 3360 13 3.9
4TH SUPERVISORIAL 91 359 11 3.1
5TH SUPERVISORIAL 91 468 18 3.8
AUBURN - 110 S 4.5
COLFAX 20 2 10.0
LINCOLN 109 2 1.8
ROCKLIN 233 10 4.3
ROSEVILLE 454 11 2.4
TOWN.OF LOOMIS 71 2 2.8

UNINCORPORATED AREA 1005 32 3.2
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4TH CONGRESSIONAL
1ST SENATE

4TH ASSEMBLY

1ST SUPERVISORIAL 91
2ND SUPERVISORIAL 91
3RD . SUPERVISORIAL 91
4TH SUPERVISORIAL 91
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AUBURN

COLFAX

LINCOLN

ROCKLIN

ROSEVILLE

TOWN OF LOOMIS
UNINCORPORATED AREA

Z O =i HHGMD
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-0 O-HOrr»w
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9 **xABSENTEE TOTALS

AMERICAN INDEPENDENT PARTY OFFICES{* *
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0 S u LI C. IR vI E LI E,
NoT T P E PG EP D YP D
PLACER COUNTY : 2002 64 3.2 31 25 0 0
. ,h ' BN
4TH CONGRESSIONAL 2002~ 64 3.2 31 25 0 0
1ST SENATE . - 2002 64 3.2 T o2 0 0
. 4TH. ASSEMBLY: 2002 64 3.2 .3 ' 25 I I
" 1ST SUPERVISORIAL 91 404 12 3.0 6 6 0 0
2ND- SUPERVISORIAL 91 435 10 2.3
3RD SUPERVISORIAL 91 336 13. 3.9 _ 0
4TH SUPERVISORIAL 91 359 11 3.1 ' 4 4 o . 0 .
STH SUPERVISORIAL 91 468 18 3.8 Rk 8 0 0
AUBURN 110 5 4.5
- COLFAX 20 2 .10.0
LINCOLN ' 109. 2 1.8
 ROCKLIN : 233 10 4.3
ROSEVILLE 454 11 2.4 6 6 . 0 0
TOWN- OF LOOMIS o 71 2 2.8
UNINCORPORATED AREA 1005 . 32 3.2

16 .12 0 g 0’
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017‘**GRAND TOTALS . . * * GREEN PARTY OFFICES #* = .
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UT N TN
0 H 0
¥ 2 ¢
RS N $S N
ET D TT D
R B PR I AR I
E A RI D TI D
6 L EC A EC A
I L ST 7T TT
5 0 E E. A E
T T T N- S S-S
R S U T s
A R AG. F EG F
T c N TR I MR I
I A 0 1E L BE L
0 5 u VE E LE E
N T T EN D YN D
PLACER COUNTY 606 158 26.1. » 0 0
4TH CONGRESSIONAL 606 158 26.1 0 0
1ST SENATE ‘ 606 158 26.1 0 0
4TH ASSEMBLY' 606 . 158 26.1. 0 0
1ST SUPERVISORIAL 91 90 18  20.0 0 0
2ND SUPERVISORIAL 91 - 85 18 21.2 0 0
3RD SUPERVISORIAL 91 115 37 32.2 a 0
"4TH SUPERVISORIAL 91 81 17 21.0 0 0
STH SUPERVISORIAL 91 235 68 28.9 0 0
AUBURN 51 15 29.4 0 0
COLFAX 1 3 27.3
LINCOLN 8 1 12.5.
ROCKLIN 59 - 3 13.6
ROSEVILLE 103 . 19 18.4 0 0
TowN oF Loonrs 0 3 0.0 I

UNINCORPORATED AREA 364 109 29.9 - -0 - 0.
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PLACER COUNTY 606 20 3.3 0 0
4TH CONGRESSIONAL 606 20 3.3 0 0
15T SENATE 606 20 3.3 0 "0
4TH ASSEMBLY . 606 20 3.3 0 0
1ST SUPERVISORIAL 91 90 2 2
2ND SUPERVISORIAL 91 85 5 5.
3RD SUPERVISORIAL. 91 . 115 3 2.
4TH SUPERVISORIAL 91 . . 81 2
. 5TH SUPERVISORIAL 91 235 8 3.4
AUBURN , 59 1 2.0
COLFAX - _ 11 0 0.0
LINCOLN 8 0 0.0
ROCKLIN * 59 1 1.7
ROSEVILLE 103 2 1.9
. TOWN OF LOOMIS 10 0 0.0
" UNINCORPORATED AREA 364 16 4.4
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020'.'*GRAND TOTALS ' *‘JNICIPAL COURT JUDGE, SEAT NO. 2 * = '
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PLACER COUNTY - 103450 48922 47.3 . 7136 11490 25867
4TH CONGRESSIONAL 103450 48922 47.3 7136 11490 25867
1ST SENATE ' 103450 48922 47.3 7136 11496 25867
4TH ASSEMBLY © 103450 48922 47.3 7136 11490 25867
1ST SUPERVISORIAL 91 23745 10534 4bab 1448 2273 5838
2ND SUPERVISORIAL 91 22141 9935  44.9 1403 1911 5567
3RD. SUPERVISORIAL 91 20984 10925 52.1 1444 3369 5354
4TH SUPERVISORIAL 91 22196 10031 45.2 1817 1801. 5402
5TH SUPERVISORIAL 91 14384 7497 52.1 1024 2136 3706
AUBURN © 7177 3751 52.3 481 1241 1793
COLFAX ' . 685 318 46.4 43 83 169
LINCOLN - 3747 1574  42.0 .. 222 258 . 940
ROCKLIN 12988 5416 41.7 768 1010 3037
ROSEVILLE 27967 12089 43.2 : 1735 2452 6801
TOWN OF LOOMIS 3412 1527 44.8 206 346 838

UNINCORPORATED AREA 47474 24247 5141 - 3681 6100 12289
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PLACER COUNTY 103450 10258 9.9 1298 2618 5433
) ’ \
4TH CONGRESSIONAL 103450 10258 . 9.9 - 1298 2618 5433
1ST SENATE 103450 10258 9.9 -~ 1298 2618 5433
4TH ASSEMBLY o 103450 10258 9.9 1298 2618 5433
1ST SUPERVISORIAL 91 23745 2475 10.4 285 . 645 1315
2ND SUPERVISORIAL 91 22141 1712 7.7 211 371 960
3RD. SUPERVISORIAL 91 20984 2697 .12.9 341 780 1395
. 4TH SUPERVISORIAL 91 . 22196 1840 8.3 ° 290 388 967
' . 5TH SUPERVISORIAL 91 = 14384 1534 10.7 171 - 434 796
AUBURN 7177 953 13.3 : 121 273 500
COLFAX 685 48 7.0 7 9 26
LINCOLN : 3747 289 . 7.7 . 39 34 - 183
_ ROCKLIN 12983 1021 7.9 132 252 546
! ROSEVILLE : 27967 2895 10.4 346 720 1573
TOWN OF LOOMIS 3412 206 6.0 32 56 103
UNINCORPORATED AREA 47474 4846 10.2 621 . 1274 2502
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4TH CONGRESSIONAL

1ST SENATE
4TH ASSEMBLY
18T SUPERVISORIAL 91

ZND SUPERVISORIAL 91
3RD SUPERVISORIAL 91

" 4TH SUPERVISORIAL 91

5TH SUPERVISORIAL 91
AUBURN -
COLFAX

LINCOLN

ROCKLIN

‘ROSEVILLE

TOWN OF LOOMIS )
UNINCORPORATED AREA
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20984
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54189

PO V-Or > w
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26155
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TU F S E G A
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ST A A E E N " H R E D
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PLACER COUNTY 110165 10495 9.5, 220 . 797 295 588 237 922 864 524 567 651 1328 1558
.4TH CONGRESSIONAL 110165 10495 9.5 220 797 295 588 237 922 864 524 567 651 1328 1558
1ST SENATE 110165 10495 9.5 220 797 295 588 237 922 864 524 - 567 651 1328 1558.
4TH ASSEMBLY 110165 10495 9.5 220 797 295 588 237 922 864 524 567 651 1328 1558
1ST SUPERVISORIAL 91 23745 2475 10.4 43 193 67- 116 68 228 166 138 . 144 164 354 367
2ND SUPERVISORIAL 91 22141 171? 7.7 . 33 139 55 85 39 158 162 92 89 111 214 224
3RD SUPERVISORIAL 91 20984 2697 12.9 v 69 191 80 175 438 227 236 123 165 141 289 447
4TH SUPERVISORIAL 91 22196 1840 8.3 30 129. 56 100 44 154 175 - 67 90 110 281 271
STH SUPERVISORIAL 91 21099 1771, 8.4 45 145 37 112 38 155 125- 104 79 125 190 249
AUBURN 7177 953 13.3 19 59 24 72 - 14 76 76 45 43 55 124 172
COLFAX - 6§5 48 7.0 -1 3 0 Y] 2 5 5 "8 1 . 4 0 12
LINCOLN - 3747 289 7.7 3 24 12 14 5 32 21 20 - 6 17 3 39
ROCKLIN + 12983 1021 7.9 17 75 31 49 24 100 97 52 48 79 137 147
ROSEVILLE 27967 2895 10.4 b4 223 79 135 81 271 197 149 162 189 424 442
"TOWN OF LOOMIS 3412 206 6.0 ‘ 2 15 > 08 12 8 13 26 ., 5. 8 22 - 23 32

UNINCORPORATED AREA 54189 5083 9.4 134 398 141 306 103 425 442 245 - 299 285 589 714 .
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PLACER COUNTY ' 110165 10495 9.5 7223
4ATH CONGRESSIONAL - 110165 10495 9.5 7223
1ST SENATE . 110165 10495 9.5 7223
4TH ASSEMBLY 110165 10495 9.5 - 7223
1ST SUPERVISORIAL 91 23745 2475 10.4 1742
2MD SUPERVISORIAL 91 22141 1712 7.7 1177
3RD. SUPERVISORIAL 91 20984 2697 . 12.9 1860 )
4TH SUPERVISORIAL 91 22196 1840 8.3 1235 ' _ ,
5TH SUPERVISORIAL: 91 21099 1771 - 8.4 1209 ‘ ‘
AUBURN - 7177 953 13.3 677
COLFAX ' - 685 48 7.0 30
LINCOLN _ 3747 289 7.7 210
ROCKLIN , ' 12988 1021. 7.9 717
ROSEVILLE. 27967 2895 10.4 2031
TOWN OF LOOMIS. 3412 206 6.0 - 150"

UNINCORPORATED AREA 54189 5083 9.4 ' 3408
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s ROSEVILLE 22106 9672 43.8 4378 2075 2509
UNINCORPORATED AREA © 1639 862 52.6 . 2900 - 321 191
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PLACER COUNTY 22141 9935 449 1548 1932 '3936 1403
4TH CONGRESSIONAL 22141 9935 44.9 1548 1932 3936 1403
~1ST SENATE 22141, 9935 44a9- 1548 1932 3936 1403
4TH ASSEMBLY 22141 9935 44.9 1548 1932 3936 1403
2ND SUPERVISORIAL 91 22141 9935 4449 1548 1932, 3936 1403
LINCOLN 3747 . 1574 4240 284 155 848 164
ROCKLIN 11306 4694 41.5 578 947 1735 774
7088 51.7 686 830 1353 465
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PLACER COUNTY 110165 10520 9.5 3075 6752 3781 6080 3178 5940 3576 5921
4TH CONGRESSIONAL 110165 10520 9.5 3075 6752 3781 . 6080 - - 3178 5940 3576 5921
1ST SENATE 110165 10520 9.5 3075 6752 3781 6080 3178 5940 - 3576 5921
4TH ASSEMBLY 110165 10520 9.5 3075 . 6752 3781 6080 3178 5940 3576 5921
1ST SUPERVISORIAL 91 23745 2480 10.4 714 1586 921 1385 764 1345 863 1341
2ND SUPERVISORIAL 91 22141 1720 7.8 483 1115 575 1025 530 984 616 954
3RD SUPERVISORIAL 91 20984 2701 12.9 763 1747 . 955 1563 7601542 - 952 1470
4TH SUPERVISORIAL 91 22196 1842 8.3 589 1144 721 1023 596 1011 . 524 1146
5TH SUPERVISORIAL 91 21099 1777 8.4 526 1160 609 1084 528 1058 _ 621 1010
AUBURN 7177 953 13.3 302 586 369 523 296 515 345 495
COLFAX - : 685 48 7.0 18 25 15 29 1% 21 21 19
LINCOLN 3747 296 . 7.9 72 194 88 178 79 171 - 123 . 142
ROCKLIN 12988 1021 7.9 324 623 370 579 339 562 373 574
ROSEVILLE 27967 2901 10.4 871 1833 1114 1596 921 1558 970 1623
TOWN OF. LOOMIS 3412 206 6.0 58 127 77 113 63 115 : 75 105

UNINCORPORATED AREA 54189 5095 9.4 1430 3364 - 1748 3062 1466 2998 1669 2963
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PLACER COUNTY

4TH

18T
4TH

18T
2ND
3RD
4TH
5TH

CONGRESSIONAL

SENATE

ASSEMBLY

SUPERVISORIAL
SUPERVISORIAL
SUPERVISORIAL
SUPERVISORIAL
SUPERVISORIAL

AUBURN

COLFAX

LINCOLN
ROCKLIN
ROSEVILLE

TOWN OF.LOOMIS
UNINCORPORATED AREA’

91
91
7
91
91

ZOH—->rV-HnHom=a

110165

110165

110165

" 110165

23745
22141
20984
22196
21099

7177
685
3747
12988
27967
3412
54189

—~nr>O n—-HOI >

50859

50859

50859

50859

10540

9943
10930
10033
9413

3751
318
1591
5417
12099
1527
26156
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46a.2
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52.3

4644 .
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43.3
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48.3
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1 ZOHD XD~

vrim=<<
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21714

21714 22775

21714

4386
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4653
4397
4239
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120
609

2327

5126
636
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22775

.

22775

22775

4714
4689
4842
4445
4085
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145
750
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23940 21117

23940 21117

23940 21117

23940 21117
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5147
4697

4608
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140
741
2532
5655
707

4292

4273

4500
4225
3827

1553
127
641
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4986
625
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1&437
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3592
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1387
106
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02'**ABSENTEE TOTALS . _ *.TATE PROPOSITIONS = NO. 176 = 178 * * ‘

P p
N R R
0 4] 0
PN P P
RP - -
OR
PO 1 1
.F 7 7
1 7 8
17 :
7 - -
: 60
R 8 R P P
E A -G R R
6 L A Q 0
I L TN PE PE
5 0 Al . EX , EX
T T T X2 RE RC
R S U AA ™ TL -
A R TT Yp Y4
T ¢ N 11 T S
I A 0 00 Y TI Y TI Y
0 S U NN E N AD E N AO E N
N T T :5 S 0 XN S 0 XN S 0
PLACER COUNTY 110165 10520 9.5 4510 4735 5023 4360 3731 5841
4TH CONGRESSIONAL 110165 10520 9.5 ‘ 4510 4735 5023 4360 3731 5841
1ST SENATE : 110165 10520 9.5 4510 4735 5023 4360 - - 3731 5841
4TH ASSEMBLY 110165 10520 9.5 4510 4735 : 5023 4360 3731 5841
1ST SUPERVISORIAL 91 ° 23745 2480 10.4 1007 -1128 1197 986 845 1378
2ND SUPERVISORIAL 91 22141 1720 7.8 730 789 : 807 727 610 961
3RD SUPERVISORIAL 91 20984 2701 12.9 1149 1208 ' 1252 1139 930 1502
4TH SUPERVISORIAL 91 22196 1842 8.3 793 835 887 764 680 1017
5TH SUPERVISORIAL 91 21099 1777 8.4 ‘831 775 : 880 744 . 666 983
AUBURN 7177 953 13.3 399 424 ’ 445 392 327 535
COLFAX 685 48 7.0 17 22 22 16 18 25
LINCOLN 3747 296 . T.9 109 144 146 110 9 166
ROCKLIN ) 12988 1021 7.9 472 436 490 427 369 571
ROSEVILLE 27967 2901 10.4 1201 1315 C1396° 1171 . 1006 1612
TOWN OF LOOMIS © 3412 206 6.0 83 95 98 77 72 115

UNINCORPORATED AREA 54189 5095 9.4 2229 - 2299 2426 2167 ’ 1845 2817
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03("*ABSENTEE TOTALS . . * * COUNTY MEASURERS C, D & E .

s s
A A
v v
E s E
A
0 v 0
U E U
: R . R
R B 0
E. A ¢ u A
G L 0 R G
I L MM M RM
s 0 ME SE IE
T 1 T uA EA CA
R S U NS RS us
A R 1D VU LU
T c N TR IR TR
I A 0 1€ ¥ CE Y UE Y
0 s Y EE N E E N R_E N
N T T sc¢ s 0 sD S 0 EES 0
PLACER COUNTY 110165 10508 9.5 3542 6120 - 4308 5376 2991 6666
Al
4TH CONGRESSIONAL 110165 10508 9.5 3542 6120 ' 4308 5376 2991 6666
1ST SENATE 110165 10508 9.5 3542 6120 4308 5376 2991 6666
4TH ASSEMBLY 110165 10508 9.5 3542 6120 ' 4308 5376 . 2991 6666
1ST SUPERVISORIAL 91 23745 2469 10.4 726 1534 - 911 1355 591 1679
2ND SUPERVISORIAL 91 22141 1727 7.8 493 1109 601 1000 393 1198
3RD SUPERVISORIAL 91 20984 2697 12.9 904 1548 1088 1372 766 1687
4TH SUPERVISORIAL 91 22196 1839 8.3 726 970 870 828 _ 619 1071
STH SUPERVISORIAL 91 21099 1776 8.4 693 959 . 838 821 A 622 1031
AUBURN 7177 952 13.3 325 540 397 467 286 575
COLFAX - 685 48 7.0 15 30 , 19 26 15 29
LINCOLN 3747 296 7.9 63 207 - 76 198 55 212
ROCKLIN 12988 1027 7.9 349 591 423 517 267 667
ROSEVILLE 27967 2888 '10.3 - 844 1798 1075 1574 688 1962
TOUN OF LOOMIS - 3412 206 6.0 72 116 85 103 62 126

UNINCORPORATED AREA . " 54189 5091 9.4 1874 2838 2235 2491 1618 3095
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PLACER COUNTY 3002 1558 51.9 891 560
4TH CONGRESSIONAL 3002 1558 51.9 891 560
1ST SENATE o 3002 1558 51.9 . 891 560
4TH ASSEMBLY 3002 1558 51.9 891 560
. v
STH SUPERVISORIAL 91 3002 1558 51.9: 891. 560

UNINCORPORATED AREA = . 3002 1558 51.9 891 ~ 560
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PLACER COUNTY . 3002 358 11.9 201 133
" 4TH CONGRESSIONAL . 3002 358 11.9 201 133
1ST SENATE : 3002 358 11.9 201 133
'4TH ASSEMBLY . 3002 358 . 11.9 201 133
STH SUPERVISORIAL 91 3002 358 11.9 201 133
UNINCORPORATED AREA 3002 358 11.9 - 201 133
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! PLACER COUNTY " 854 492 57.6 - 352 118
4TH CONGRESSIONAL 854 492 < 57.6 352 118 . \
- 1ST SENATE " 854 492 57.6 352 118
4TH ASSEMBLY - 854 492 57.6 352 118 . .
STH SUPERVISORIAL 91 - 854 492 57.6 352 118
UNINCORPORATED AREA 854 492 57.6 352 118
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PLACER COUNTY 854 95 11.1 .. 55 31
4TH CONGRESSIONAL 854 95 11.1 55 31
15T SENATE 854 95 11.1 ss 3 \
4TH ASSEMBLY 854 95 1.1 55 31
5TH SUPERVISORIAL 91 854 95 11.1 . 55 31 ' . . :

UNINCORPORATED AREA 854 95 11.1 © 55 31
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